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För ifi år sedin eiriåodc han 

hit till landet och de första åren 
arbetade han soro brobyggare vid 
hårvarande järnvågar, och efter 
två ån vistelse hår, var han i stånd 
att hit laga sht familj samt upptog 
land i Scandinavia h vilket han se­
dan med flit påarbetat. På de se­
nare åren har han lidit af en sorts 
sjukdom, soro hvaiken han sjålf 
eller låkare kunnat såga hvad det 
varit. Han har konsulterat flera 
låkare hår i landet och två gånger 
varit öfver till Sverige sökande 
råd och bot för sitt onda, men u- 
tan resultat. Döden befriade ho­
nom Irån hans plågor och vid bå­
ren stå sörjande en trogen maka, 
barn och barnbarn samt en stor 
vinkrets. Frid öl ver den hidan- 
gångnes minne.

Regn ha vi nu halt en lång tid, 
regn för dager; regn i »kurar 
ibland små ibland stora, och ännu 
synes som om mer vore att förvån

Mäster Johnson, som oaktadt sitt 
i Tyndall gifna löfte r.tt ej mera 
rida på hästrygg, utan det skulle 
blifva på bicycle, har nu ändrat 
taktik, ty nu far han vildt i sko­
garna på ryggen af en märr, och 
han tycker sig må ritt god t uppe 
i högfjellet och bäst af allt är att 
han inte bthöfver göra några uppe­
håll på sin vandring när han bc- 
höfver ett bad, ty det får han lika 
grundligt dår han sitter i sadeln 
som om han vore inne i någon af 
storstadens moderna badinrätt­
ningar, och ni skäll l.i sc når han 
en vacker dag anländer till eder 
offlee att ren laodtluft och rent 
kallt vatten gjort stora förändrin­
gar på hans korpulens, så tror åt­
minstone

i Ottawa, och kanske sodan eu 
vacker it.g komina tillbaka till 
England -om ert cauadlenatskt 
sändebud, som får åka i konung­
en* vagn och med rin löat utöfva 
inflytande på kejsardömets poli 
tik. Ej underligt oro sm.lgrab- 
barne belönade hertigens Ut med 
hjer ligt bifall.

I det mörkaste Preussen. I eo 
större by i Pommern forestod val 
af två representanter för landtdi- 
geo, berättar "Tågf. Rundschau”, 
och traktens godsägare underrit 
tade ena uoderhsfvandnom bunt 
de skulle gå till äga vid valet. 
Han slöt med dessa ord: "Del blir 
således bäst, att jsg rättar mig efter 
pastorn och nedsn göra ui detsam­
ma »om jag." 1 enlighet med den 
na bestämmelse försiggick valet 
på följande sätt. Pastorn yttrade 
först:

En seg trut. Aukliooisten S. W 
Wallace i Allieoo, Ont., sköt sie, 
i eu anfall af lifsleda. Han afly- 
rade två revolver skott i munnen, 
men tros kanna räddas.

och fåll tak öfver hult a ket bos 
cn onkel. Flera år efteråt kom 
han* bro., Charle* dit, utan att 
Henry fick några underrättelser 
Urom. Båda deliogo i inbördes­
kriget. Henry i armeen, Charles i 
marinen. Den sistnämnde har 
helt nyligen intagits på sablat 
fr-mmet, och st följle det lyckli­
ga återseendet.

— Till fursten af Monaco auto 
mobilolycka förknippar sig en 
tradig anekdot, berättad af ‘-Le 
Figaro". Som våra Usa re torde 
påminna sig hande olyckan i 
Frankrike ej så långt Irån Paris. 
Fuiaten slungades ur sutomobilen 
och erhöll flere skador på ena ar­
men och benet- Man förde bo 
nom till byn* lika re, h vilken med 
eti raskt gra p vred benet i led 
och sedan lat den för honom obe­
kante patienten gå. 
bed, innan han gick, lakaren om 
ee kspp att stödja sig på. 
lakaren af höjde t vart denna bön 
med den anmärkning, att han ic 
ke lude någon kapp att skänka
bart.
tjänare stå till tjänst med en så­
dan. Fursten linkade verkligen 
mel tjanarees gamla, grolva käpp 
till järnvägsstationen lör att där­
ifrån la ra till Paris. Efter någon 
tid erhöll lilkaren ett bref af föl­
jande inhill: “Högt ärade betr 
doktor! Jag tillåter mig gifva e- 
der några upplysningar om den 
förolyckade 
hvilken ni tiehandlade, måhåi.da 
något brutal*. Emellertid är jag 
Icke längre ond på eder; som eder 
tja na res käpp var mig till stor 
nytta och ni ju ing^n äger, så t ib

Liberala Kandidater
Nominerade lör provinsvalen den 

8* juli.

Chn kvartanr.at.
— En oceansk saga om den 

sköna Mel unna fort al yr Ukaren 
tfcr Horn i en uppswla öfver folket 
på Karolin 6e Jap. hvilken upp­
sa ta inanndls till SalWrape* lor 
antropologi, etnologi och tornbi- 
atoria I Berlin.

Det ar historien om Frv-titii 
schtk Det aUt namds oid«t be 
tyder på Jap språket delfin; dock 
synes det Icke vara uteslutet, att 
man fordom sfven därmed be 
tecknat den s. k ajö kon, Dugo- 
»Jr. hvilken i foruikieu lar förirrat 
sig från Falaus, dnr den ofta vl- 

sig, till kusterna al Jap. 
Nattetid komroo ofta två Gut- 
achiks simmsnde till Intal, de 
gömde sina ryggfenor I sanden 
och förvandlade sig genast till två 
sköne ungmor, (iertom smä»ko 
gen spiii ng<* do till kvinnornas 
dnnspla's <s h åsågo diin-uirna. 
Då nstlen gäll till anda, skynd * 
de lllllwka till baissl randen och 
Iramgrafde åler sina lyggfenor 
ur wmdeu. .Så fort de placerade 
dem på ryggen, föryandl.idi-s de 
åter till ll-kai och »uromo ut i lutl-
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jämte penningar och en del dyr 
harhetea. Drangen har ockril 
försvunnit, men ej i elden.

Sessionen i Ottawa kommer att 
foitgå en månad till ungetår. O- 
vanligt mycket arbete har denna 
gång blifvil lagd då våra farbröders 
skuldror, som det synes. Förnäm­
ligast år det Grand Trunk Pacific 
billen, som upptagit den måsta ti­
den. Detta f&ralag *r af den stör­
sta betydelse för västra Oanad a. 
Bolaget skall gifva $ millioner 
.le,lar* som säkerhet att banan blir 
fårilig inom fem år. Så fort billen 
passerat, kommer därför bolaget att 
gripa till virket med arbetets utfö- la 
rande. Den stora stambanan från 
Winnipeg till Atlantiska hafvel 
kommer att igas af Dominion. 
Från Winnipeg till Pacific kusten 
komner regeringen att endast ga­
rantera 75 procent af kostnaden 
Bibanor däremot skall bolaget byg­
ga ulan statsunderstöd. Genom 
att äga den stora utloppsleden till 
Atlantiska hafvel, samt för öfrigt 
kontrollera systemet i »in helhet, 
torde Canada faktiskt få en stata- 
jårnväg utan att dock behöfva se 
styrelsen af banan hemfafen under 
partipolitikens missbruk.

M Inisterki is har uppstått i Otta­
wa, i del järnvägsmioatern Mr. Blair 
bestulit att resignera på grand al 
oenighet med siua kollegor öfver 
Grand Trunk Pacific billen. Me­
ningsskiljaktigheter har uppstått öf 
ver den östra delen af banan, 
gårtiil Monctoo, hvilken dårlgeooni 
för ett stycke går pararilt med ln- 
tercolonlel banan, och följaktligen 
väntas att skada densamma.

Barr kolonien var här om dagen 
uppe för en het diskussion i parla 
mentet, och immigrationsdeparte 
mentet fick uppbära angreppet från 
oppositionens sida. Inrikesminatern 
fick emellertid tillfälle att framVg 
ga saken i sitt rätta ljus. Rev. Bar* 
hade på eget initiativ organisera i 
företaget i England och hade ingen 
annan öfverenskommelse med re­
geringen ån att denne skulle reser­
vera ett visat landområde för kolo­
nien och hålla det för dera räkning
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St. Bonifacc, den franska staden 
på andra sidan Red River, och 
soro fört en tynande tillvaro, har 
ock fått sig en släng al slefv* n 
trin det allmanaa framåtakiidaii- 
dnt. Ett Mort antal him uppföras 
dar i sommar, och ett vatten ver k 
projekteras.

Ny strejk hotar C. P. R. Se­
dan en tid tillbaka hafva under 
handlingar pågått mellan ledare­
na af "carmens’’ och bolaget för 
åstadkommande af en båttre lö­
netariff. Af alla tecken att döma 
synes ett uppgörande i godo kom 
ma till stånd, enär ingen strejk 
Mcf förklarad I måndags.

Mördaren häktad. Ett ruskigt 
blodsd rama utspelades ej låt gt 
från Beausejour, i det en galicisk 
farmarc hittades i ett busksnår 
med klufvot hufvud, antagligen 
gjort med en yxa. Lucas Kyryk, 
som misstänktes för didet, för­
svann samtidigt. I går blef han 
emellertid tagen i närheten af Al- 
tona och införpassad till Wlnni-

— jag väljer godsägaren v. 
Schultt och mig sjalf.

Därpå koro godsägaren:
—Jag väljer pastor Vo<el och 

mig sjalf.
Sedan kem inspektören:
—Jag väljer pastor Vagel och 

mig sjålf.
Och kosken:
—Jag väljer pastor Vogel och 

mig sjalf.
Så fortgick det hela tjänarska­

ran utefter. Om godsägarens kän­
slor under denna valförrättning 
förmäler historien ingenting.

—Oro bat: varit Modigare. Eu 
anka, aom begraft tre mun, gick 
en dag tillsammans med en af si­
na ungdomsbeuiidrare och såg 
till de kära dödas grafvar. Ef­
ter en melankolisk paus mumlade 
hon till sin följeslagare:

- I den dar raden kunde du 
också ha legat, Alfied, oiu du ba 
ra varit en sroiil* modigare.
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M*-n *-u inan **tt en gäng**?■
uppe i en kokos|ialm och såg hu­
ru fiskarna gönrle sina fenor och 
blef vo ungmör. Han steg rankt 
ned och tog den ena af fenorna 
och gömde den I en skog. I)ä nu 
flicköra * på morgonen illervi.nde 
från dansen, fann den ena icke 
fenan och måste bndrid vuil åse, 
huru hennes kamrat sam därifrån; 
då steg mannen ned fria trädet, 
förde flickan till sitt hus, gal 
henne att äta och tog henne till 
si» hustru, 
han sorgfälligt I en matta. Men 
då mannen en dag hade gått till

rn Watson
Oumaraoe

har nöje af att betrakta dem. 
Hans stamma är djup. Han ta­
lar löga. Han är blygsam. Han 
är med ett ord så vacker, aom en 
man kan vara. Han kallas Jeans, 
Marias son.”

au-omobilfararen,

— Just del, ja. Gamle An­
dersson: Det har verkligen gjort 
mig ledsen att höra, att du bör­
jat spela poker, och att du förlo. 

1 rade 100 kr. i går kväll, 
låter jag mig tillika med rama] t;,|ge Anderwon: Hvad är det
basta tacksägelser öfversända Ull' yr ett dumt stadder? .,ng kan ju

inte en gång det spelet.

peg- Alfred S.
15 millioner dollars öfverskott I 

statskassan, 
framlade i fredags balanskootot 
för det den 30 juni afelutade tts- 
kalåret. .Statsinkomsterna upp 
gå till 163,739,271, hvilket är en 
ökning af $7,455,578. Utgifter­
na uppgå till $41,449,103, hvil­
ket är $806,213 mindre ån forti­
det år.

En sorglig olyckshändelse in­
träffade i, fredags afton i Rat Por. 
tags Lumlx-r Co:s såg, i det 8. 
Carlson, en ung norsk arbetare, 
som skötte en bandaåg, träffades 
af en träribba så våldsamt i ma­
gen, att han på lördagen afled. 
På samma sågverk höll ett par 
personer blifva ihjälslagna af en 
fallande timmerstock. De und­
kom mo dock med lifvet.

Finansministern e
Men fenan dolde Fran utlandet.Canada Nyheter.eder en spatserkäpp. Albert, (un*te

skogen, återfann hustrun sin le 
na. Genast sky inlade hou ned 
till hafstranden, tog louan på ryg­
gen och biel stiax en fisk. Raskt 
simmade hon tillhaka ut i hat vet. 
Kn Ung tid hade förflutit, då 
mannen en da* i asllskap med 
sin son seglade ut på flskafsngv. 
Och som han for omkring och 
spanade efter fisk, kom en stor 
sådan sim mande. Den kretsade 
hela tiden kring kanoten och hop­
pade fram och tillbaka öfver det 
utlagda betet. Men t oasen roj*a- 
de till fadern: “Se, en sådan fisk!” 
Då grep mannen ljustret och 
hogg Ilsken. Men då han log 
upp dep i kanoten, såg han på fe­
nan att lian hade dödat sir 
stru. Då tade han fisken i ro,gra 
mattoi. Gråtande grafde han ned 
den i jorden och lade många ste­
nar öfver den. Sedan drog lutn 
med aina barn till skogen och 
stannade där, sörj *ude i tjugu da­
gar, Sedan återvände de till sitt 
hem och leföe aom förut, mannen 
och barnen...

Deiiun fisks efterkommande 
Mva, soro det uppgifvra, annu i 
denna dag, och en patient, anm 
d:r Bom skY.lte, en h-mtonåi ig 
yngling från Gatschhar, sage* le 
da sin hsrst-nnutiig tiåu deusam-

al Monaco.” “Heilioer Tageblnlt" offentlig­
gör l.djande meddelande från sin 
ko-respondeiit i Kud.-ipest; Vid 

.midis-siikning al konung Alex- 
amlers jtihlv ha de ohyggligaste 
upptäckter gjorts Man faunen 
lleii öfver 90 ntlic -rnre rx-h 1,000 
civila, om skulle mördas den 20 
juni. Den dagen hade man näm­
ligen för afMkt att vidta en för- 
fattuingsförändring, gåen-lc ut pl 
att införbiifva drottning ltiagss 
familj med den förutvarande ko- 
nungnlamllje».

Från ain korrespondent I Rom 
innehåller tidningen följ-mde tele 
gram: Fiån *|e bii al underrätta­
de serbiska kie*snr erfar man, alt *' 
inöidania ingalunda h ide fader 
in-alandeis val Och iile, Ila mål för 
ögo**eii den blodiga natten. Den 
påstås, alt drottning Diugas svå- 
*er, öfversle Maschin, och hans 
mo, bröder b ide samlat flera milli­
oner Iranca såsom betalning för 
sitt blodsdåd. Konung Peter 
skall icke kunna företa något 
mot Maschina vilja. Dennes 
motstånd är namlig n liktydigt 
m*sl Mödan» ilens åleruppropand,' 
gentemot det nya koimngahuxd. 
Serbien har kommit In på eu o- 
öfverskådllg korruptionsv»*.

Hvad betyder allt delat? Från 
Krakau, Ryssland, meddelas, att 
grymheterna mot judarne fort »äl­
tas Förra veckan ägde der ett 
blodigt uppträde rum. Några per­
soner gingo genom judekvarteren 
och utdelade förgHtade karameller 
åt judebarnen. Innan man upptäck 
te uslingarnee förehafvande hade 
ett hundrataj barn blifvit förgif­
tade, af hvilka de fieste afiedo 
under svåra plågor. I judekvar­
teret uppstod upplopp, och de 
stormade polisstationen för att 
lyncha uslingar ne. En kosack­
hop utkommenderades, hvilken 
högg in blankt på den uppretad#-, 
obeväpnade judemaawm.

Från Serbien meddelaa, att man 
på spåren en komplott, 

att mörda den nyvalde konungen.

Gamle Andersron: Nej, de 
aora vunnit pengarna af dig be­
rättade mig just det.

Samtidigt med brefvet anlinde Den nionde ekvatorn uppföres 
nu i Indian Head.

fletodlstema skola bygga en
högskola i Edmonton.

Westlnghouse kompaniet skall 
anlägga stora värkstäder i Ha- 
milton, Ont.

Ett ångbåtsbolag har bildats i 
Edmonton med uppgift ntt etable 
ra sjöfart på Saskatchewan floden.

Dödsfall. Domaren Armour från 
Toronto jfled i lördags i London, 
England

SjAlfmord begick en ung typo­
graf i Ottawa, emedan hans flam­
ma börjat vjsa sig kall.

Dömd knifskArare. En italiena­
re blef i Fort William dömd till 
tre års straffarbete för knifskär- 
ning.

Väderleksrapporterna från näs­
tan alla delar af landet fortfara 
att vara gynnsamma. Regnsku 
rar hafva fallit och hvetet går i

under läkarens adress ett paket, 
som innehöll ett spanskt rör med 
cn dyrbar krycka af guld, hvar- 
på läkaren* initialer voro ingra komligt dokument rörande Kristi 
verade.

— Kristi porträtt. Ett egen

utseende har offentliggjorts i ”L» 
Semaine religieuse ', aom utkom­
mer i Montreal.

— Han dokumenterade sig. 
Prästen: Hvem skall få den där

Den allmänna legenden gör af 
Kristus “det vackraste al männi­
skors barn”, som det anstod guds 

Det ofvannätunda doku­
mentet synes gifva denna legend 
stöd.
Det lyder:

“Publicus Lentulus till romer­
ska senaten!

I dessa tider har framtradt och 
lefver än i dag en man af sällsynt 
dygd, som hans lärjungar kalla 
guds son.

Han botar sjuka och uppväcker 
döda, Han är välskapnd och för­
tjänar uppmärksamhet, 
ansikte år sådant, att de, som be­
trakta honom, kunna såväl älska 
som hata honom. Hane hår har ax. 
en blond, ren färg, år tätt åtsittan­
de Anda till öronen, och från 

, öronen tiU axlarna folier det i 
Man tanker nu drag. nytt. af tockar; en bena

denna naturkrafl.detta så mycket ^ Mlet midl ^ buf#udet, 
mer,som den afrikanska längd*- ^ hvarder, „ strilken
nan iden narnmste framtiden ^ ^ ,r , Ns.
kommer att gå fram till Victoria-
folien. Man skall då på allvar ta “ .
g. itu mod de förberedande arbe Han'’ P“"a *r ren och kfof 
„.„a för »tt vid folien anlägga elek- utÄ" T'>kor eller flickar, han. 
trttk kraftstation. Denna station ansikte försköna,al eo lät 
kommer sannolikt att lägga, Utt nriimd; näsan år vålformad; det 
vid i loden så ttt-kw, vattenmassa fyUHP- dagget år al samma färg 
genom stålrör kan ledas Iram till håret, ganska Ijnst och kluf- 
turbinema. vM i midten.

Rören bli gigantiska, -nolik
Hfoti gettomskarnm^och turbi- ^ hUtltningar. Han
ner och dynamos därefter. Den ^ m nir han förmanar, 1

. . 11 wmtal år han älskvärd; han* I-
ning år ännu ej bes,,,md; doek har ^ #flj han
■ an tänkt sig kanna fördela kraftrkurofU» af 600 km. oro- ^ .
kring statkmw. Det år klart, att I"^n h»r sett honom skratta M
utioiamletaf dvnna Morai tad-, <»«*> oft* h»r «*«« *t‘ ™
plan Skall lä den störst, betydete- <aU« tårar. Han är välväxt, ber 
lör k ni iveringen af denna del af kropp högteet; hans armar 1 il” »rr och bander äro sk tma, att man Wtf v. delaktiga.

!r:

prakliga kakan, som du har min 
gosse? .

Petter: , Det skall den få, som 
kan sagn den största osanniia 
gen.

en vis* tid. Nigot penningebidrag 
hade ej gifvits, men sem departe­
mentet misstrodde arrangörernas 
förmåga att leda företaget rätt, gaf 
departementet allt det bistånd, som 
var möjligt, och inga kolonister ha­
de rönt så mycken omvårdnad från 
regeringens rida, som Baar-kolo 
nistarna. Mr Barr’a koloniserings- 
förslag kunde ej heller afböjas* På 
det att dan engelska allmänheten 
ej skulle & det intrycket, att rege­
ringen motsatte sig engelsk invand 
ring.

wm.

Prästen: Å fy, barn! Di j tg 
var vid din ålder, ljög jag nl-

Rat Portage. Många sommar­
gäster vistas i år vid den vackra 
sjöstaden, hvilket visar att staden 
annu åtnjuter sin gamla popula­
ritet.

drig
Knut i knuffar till Petter): Hör 

du, ge pastoi n kakan!

— Jordens mäktigaste vatten- 
laU — alltså ännu större an Nia- 
gara — antagas Victorialallen i 
Zambroefloden i Centralafrika va­
ra Engelsmannen Fax har beräk­
nat den kolossala vattenmassans 
iinvåndbar» fall tiU 75 
Fallen ha en bredd dubbelt så stor 
*om Ntagara och eo mycket större 
höjd.

— Pastor E. Rehner anlände
i söndags kväll tiU staden och 
kommer ett betjäna den luther­
ska församligen därstädes en må­
nads tid.

Hans nya valkretsindelninger, 
som företages efter hvarje folkräk­
ning kommer ett behandlas under 
denna vecka.

De extra anslsgebevillniogame 
hafva varit uppe tor diskussion 
denna vecka Det Ar att hoppas 
att Isrbröderna ej skota visa »ig 
njngg-i mot vesiern* anspråk, i

1 eo

Qrann-oaåroja. I byn Harrow,
Ont., utspelades ett blodigt upp­
träde förliden lördags kväll.
Tvanne grannar, Edmonds och 
Richsrdson, hade sedan en lång 
tid tillbaka lefvat i ovånskap öf 
ver eganderätten tiU ett Iltet styc-

>• xnd. «« mm * ETiil-"Ä22TT
Sagda kväll kulminerade ovån- ^ . ,ulika„ln (kA llnlns. 
skapen i öppet slagsmål, hvarvidl^ , Mrigt tTO ^ u Uom.tran- 
revolvrame tlllgrepos. Edmonds *kä:k. 
stannade på valplatsen såsom lik 

• och Richanliieo ritter i fängelset I 
Windsor, anklagad för mord.

meter.

Mvete kan eu forslas billigare 
från Port Arthur till Montreal ån 
från Chicago tiU New York. C. 
N. R. bolaget håller på alt uppfö­
ra en elevator till, som skall rym­
ma 3J millioner bu.

Arnes A Co., den stora börsmlk- 
lareflrman i Toronto, sem för en 
tid sedan inställde sina betalnin­
gar, har ånyo öppnat sin rörelse 
sedan dess affärer uppklarerats 
till kreditorernas belåtenhet.

ma.
— Atci seende efter ett hälft 

århundrade: Tvä bröder, Charles 
och Henry Lie. maiiu, hvilka som 
goswr kommit från Wismar till 
Förenta stalerna. ha återfunnit 
hvarnndia i ett soM-ithem i Mil- 
waukee.

Ingen af dem hade haft en a 
ning oro, a» de på det soldat hem, 
dst de i lugn skola tillbringa åter­
stoden af aina dagar, voro hvar- 
andra st nära.

Handel** vh gjorde ansUlteos 
kock den anmärkningen, ntt de 

veter» nern» Liermami voro 
så lika b va .andra aoro ett par 

Utef di t fi ågor och 
vx h -Juil x* n förkla-

X

Nordbor.
w

Mtiltop den il juli 1*05Hvad Canada erbjuder åt degti-1 
ga pojkar. Vid en fest för Bar j Till den sisu bvdaa invigdes 
nadogossar, höll hertigen af Ar-, d*" 8 denae» stoftet af nit P. O.

„ , .. „ ... . .._ somnade i tron \>X sm herre och
artade framtidsutsikter ,,rålia(c
grabbar kunna ha i Canada. Dem Mf p Q 7ya]lttr8m nI
gode hertigen sade, att 50 dollars ^ ,3 jleuafj |gjI j )crfsU ^
räckte till att sända qn gosse tiU a( Bjertrl Wrsam ing Hentounds
vestern, och om han der skötte VV var i yngre år sjöman
sig, aå kunde han snart blifva eo' samt seglade ron dt alla verldshaf-
stor .* h framstiieode man i något ven och uader -m * re or kom hao
i:.». ,.mi, .ii» mästare f stiv l beriinng med a la so.ics nitio- lltet sarahxlle, borgmästare l auv ^ ^ <|m, ak4.Ul,e litct
den, sedan medlem af togiristoren, ,( hvarje som cn v.uriig u i.itmln-
derehci :tnxil* m if parlamentet mska ej får Lcviiiu».

vid Morden, Man., 
komma att inom kort uppföras. 
Direktörerna hade härom dagen 
möte i Toronto och beslutade 
deran. Fabriken skall van fär­
dig att kunna leverera cement
för säsongen 1905.producerande ström

Kvarn bolaget i Keewatin har
visat en vacker omvårdnad om 

i det de »isatte 
11,000 dollars tiM en arbetarefond, 
i hvilken alla bolagets arbetare, 

varit i deas tjänst minst 8 år,

m T.
?
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T
U»dDe ef vin Canada PermanantlWestern Canada;lDi hunna Spara Ev pengar!de i provinam pi »Jute» al 1880

MORTQAGE CORPORATION.tade» minnas I hrilket i HelvedkouSorr T<*oal«. A WiBnl|w*
Penningar ailå»»» p* l»*ii<h<-t eltrr land mo» låssta-gällande rmu
Farmland till salu. Köp»r. .iu.ii «»n. d,« fn.m-t.au«. .tt «

.minera rår titta först. Skrlf efter rid»re uppfysolagar till
W.

koeservativa regerin 
hade bringat prorlaeaaL Pre 

it rar
j kerna honorerade ej eod de chec­
kar dnan-immintern ulgifvit till:

K.
Utgtirare. •kneavaga" och Hatten Hattet". *4 kom till

m a—

aSfk io... ■foerrftost^mer Oo8s®i\03t^incr. Uav Gfvcrrochar.betalning it embetamånnen, 8*fm(JM

möbler» i- hemmen for folket och w 
ger pH kredit de vill ha. *

Vi försöka gör* alla artiklar i vår allär till “ledande” 
hvar och en på sitt vis — hvilket visas under försäljningen — 
och storgodtköpsförsåljning år det i dessa dagar, hvilket N 
sjelf hör förvissa er om. Vi skära af Amn litet mer af pri- .. 
sen och gifva derigenom er en del af den förtjenst som an- flK 
nars tillföl le oss ensamt. Hårmed W]er en lista på godt- 
köp, som illustration pa detta.

6 stycken N1.itsalsskank.tr al Gyldene Elm. vål gjorda, 
med träsnideriornamenter och 4x2 stor Jacettspegel. två lådor 
och stort skåp. Sto» leken af öfverstycket är 48121 in.

Sta 50 <iodiköpspris
8 stycken MatsaUK>rd af Gyldnc Elm, starka svarfvade 

hen. Kan förstoras till sex fot.
Vanligt pris..........................$7.50. Uodtköpspris

72 stycken Matsalstolar med vackert skurna och svaif- 
vad», ryggstöd samt dubbla hållare. En mycket stark stol.

med resåi tapetserade med
bäst» qvalite velur i vackra mönster. Delta Är en bra soffa

3Öfc#5E

*Steeles
■tatsoHigatiofx-r värdera*» ej 
högre ån 92, och »un* ej ena af

...7.AOIJ»
... o * Impurvrwle M äoUan kettyl

■a ifatt .............
-W<*tte4" kuttyi 
Priaee Altart kottymrr....................7 50

fö.

Qialuefau T*rda$1.2S. J.M j Deu njr» Or*vevette \*i « t ilver

aifftra pläU r bo-» «j*» Itlr i vår fWn
ur vht föl $' H orh ... .

Ouee k mtyt
10.00
l&.OOyttraa. När Greeew.y segra* SSvid valet 1887 var såle*a k 

t n7 *~a ttt— -i--t ") allena.t uttömd och krediten 
förstörd, utan en väldig »kuld 
tyng* *sslikew. Bidraget aom 
utgår från (ittawa och utbetalade* 

j I förskott, var lörbrukadt, och ej 
en« denna inkomstkälla Mod alt

i ad» 10 vlrtc tett. Vår |8m4 ettas k ttyi
B^yor. 81 *.»NJzrZh PÅ KK1 BRv K

5.000 per att vålja (rå* vaefcrm mourou-r
twwd..........^

Gud» byxor vård» fullt otS.OO. »Om peasa 
.... 8.00 

Välkänd» "Sar Br» 4” lagret. fia vara 
Ulligt fur *. endas»

KoM OCR SK DEM. HELSA PÅ OKS

Hrlkeetymer nätt g>>rd* af år*dd»rr, ' 
liksom dia pappa* till all» delar ®i >1. j 
....................................................... 5.00

r»
i.........140

t)attar! Ibattarka* tiU

CASA»A,
SM. Wtmwag. »*>

IVttirkik ...ut- (ill ....
Kar ni .U t-Ara silä H.var! IV .tr. 

! ftaa!

7.oo
VARSÄKKR ATT HÄLSA PÅ Ovt 

INMAN DC KÖPER. %3.ÖO

Itillgå. Huru lycka» nu den nya 
regeringen att bringa reda I allt 

lagda# frtfa Cratfgr Heat MMaåt detta virrvarr och elån*?

Hai jij

%Min St*ht

THE BLUE STORE %•9 9$.Vanligt pris
Den nye #nan*miniatem i 

Uremway kabinettet. Hon. Jooea, 
var håndebipvi» en rik man, och

____ j han måste »om enskild person fl
nansiera en hel provin», samt fa 

fritt på begäran till hnlken addres. kredit i bankerna återställd. In­
om aex månader var allt i god 
ordning. Civilstaten» »flöning 

Kosta för * liberala kandida- nedbringade med $70,000 per år.
Med den konkununeasiga M. å N.- 
W. banan, pi hvilken provinsen 

Oppmionen l landet synes vara stod i ansvar lör hela dess skuld 
1 favör af interoolooial-banana ut- roed blott och bert en lien på

702,000 acies land, gjorde Ureen- 
way *n affaren. att han utptoc- 

Huru provinsens land förvaltas, kade 540,000 aere», för $1,25 per 
är 1 sanning den gröfsia skandal, aere, fick "clear title" tiU alltaam 
Från Neepawa meddelas, att ett man»som säkerhet för borgeasuro- 
konsortium bildats där sf några man $702,000. Dessa 540,000 

anhängare af regeringen, hvilka 
för en lapprisumma af 5500 köp 
te 46,000 eeree utvsldt land på 
option. Hvilken ockrarevinat ar 

herrar i tillfälle att göra!
Om * höja priset med endast en

1

1452 MAIN STREET, WINNIPEG.J. P. Johnson:
•$■5°

nid! emet Poet Kaotorot Orders frän landsorten fyllas omsorgsfullt
1

865 cent.90 cent. (lodi köps pris

CANADAS GrottyJLove & komp. f-T som vanligen kostar $10.00. Uodtköpspris $7.60

S The C. R. Steele Fumiture Co.Nord-Vest. 1X7 fl

L 298 Main Street.
38k38F!B62BS98fcj8S jR? 3Ä9Ä3Ä3ÄReal Estate 

Agentur.Hoinestead-LMto
sträckning till winnipeg. SE HITSkandinaver,Alla eeetaoåker med jerona numi »1 Farmland i jlla delar af Nordvästern till laga 

priscrwoch lätta villkor
Kroikolaitetan i Mau i tuba och Nudveal 
Territorierna, eodanUgandti* 8 och 26 
hvilka ej aro upplåtna för hornen toad el 
er rmyvtrxk *um ved-lottor för settlar - 
åi* eller lör andra endamAi, kunna upp 
tags* nom homwtoad af hvilken perwoi 

helst, som år exeain hufvud för en

I min Hande M**l finurs i/e hosta

(3v 0 c c r t evStadS Egendomar, dtn största föterknlng

på Hus och Tomter alttid pd Lager tiUMägeta prittr.aerea, blef en af provinsen» allra 
våidefullasie inkomstkällor, och

LÅN Å EOENDOn.BRAND FÖRSÅKRINO P- NELSONit b varje manepemon. »om fy Itfamilj,
18 år, till eturlekee af en k varteekt 
tioo å 160 seren, mer eller mindre.

Besök vårt kontor
det är genom att realisera denna, 
aoro Roblin regeringen nkiyier 
roed ett litet öfvernkott, *>m är I 
ajAlfva värket skamligare än en 
ordentlig kassabrist.

Men hur var provinsen» tlll-

412 JARVIS ST.Telefon 1783.
Orders från Landsorten expedieras skyndsamt. Hedra om landsmän, 

liens heniignA bistånd.
515 Main Street. - Winnipeg.ANMÄLAN Ft»K TILLTRÄDE.

Anmälan göres personligen på Land 
kontoret i det distrikt, der landet är be­
läget, eller om homeatoad- tagaren så ön 
skar, må han, på begeran ho* ”The Mini* 
tor of the Interiör, Ottawa”, 'Commia 
sionar of Immigration, Winnipeg”, ellet 
tilldel respektive lokala Lanäkontoret. 
erhålla retlighet att låta ett ombud utta 
ga tilltrftdeabeviiiet för hi»nom. En afgift 
af •ICkCM- erlegges för vanligt tillträde; 
men har landet förut varit upptagit, er 
lägge* ytterligare en afgift på 86.00 eliei 
$10.00 för att betacka inspektion»- o. an 
dra oaikuatnader

e) midt emot City Hall

dollar pr aere göra * $45,000 på 
tina insatta $600. Att tillåta ett 
så stort stycke land, alsett Mr stånd, då Roblin tillträdde regerin- 
v är k liga eättlaie, ty mr Ureen Ken?
waye hufvud* fsikt med reeerve- Provinsens 4’/, *o bligs tioner 
ringen af *tta land, var att det gäll* 114 i phnningemarknaden, 
skulle hållas öppet till skapligt rika Inkomstkällor voro reserve 
pris, al att tolk kunde Inbjudas att rade för provinsens frnrotid, vår 
slå tig ned på och bruka dem, så <la mycket mer än provinsens he 
att nationalrikedomen förökades la skuld,så stod det tiU 12 Är efter 

( — öfvergå I några enskilda »po- det konservativa partiet var inne
k ulan ter» ägo, år någonting så oer senast.
hördt,att folk representationen fö- Ofvenikotlet i statskassan sä 
relaller som en humbug, när så- gr* vara $289,000. Utom oss se, 
*nt kan försiggå. Detta drag är hvilka extra inkomster Roblin re- 
lika ruakigt, som Dr Mc Faddenn geringen haft Först märkes 
utpressning af $5,000 af entrepre- $224.000 från den ackumulera* 
Bör McDenell som Free Press be-

T Nygifta
Jt-U.

m $y5 Rom önska börja sitt ImshflU 
riirtiift skulle »nvända OGIIj- 
VIK’8 mjöl, och slippa grälx 
om dåligt bröd Detta myil är 
oöfvertruffadt för nlla andamå 
hvartill mjöl ItegagnHS.

fV

fM : 0 Alla sorter k/lpes bäst och billigast hos
mm Gustafson & Co. 325 Logan A ve.

, .HOMEKTEA1XSK Y LD1G HETER.

Under <tau nuvarande homestoad-lagei 
åkola skyldigheterna fullborda* på följan­
de sått, uemligen:

I) Genom att minst *ex månader bygge 
och bo på landet hvarje år under en tor 
min af minst tre år

Ora fadren (eller modren om man- 
| neu år död) till eu perean, som är be­
rättigad att upptaga homestoad, bor på 

i grannskapet af det hometead- 
som af sådan person upptagiU, uppfyllea. 
fastakyldigheteu unde- tiden före pa- 
tontote erhållande af '* an person genom 
att vara bosatt hos sin fader eller moder

8) Om eu nybyggare har erhållit Pa­
tent på sitt första homestoad. eller oertifi 
kat för utfärdandet af sådant Patent atta 
storst af i den ordning, som föreskrifves i 
Dominion Land* Act, eamt erhålit till 
stånd för ett andra homestoadt uppfyllts* 
■kyldigheton under tiden före Pa 
»entota erhållande genom att vara bosatt 
på sitt första I omestead.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
bostad på farm, aom egw af honom i 
grannskapet af hane homeatoad, uppfyller 
bofaeteky ldigheto» genom att vara bueat» 
uppå nåmda farm.

BRGARAN Oil PATENT

QOILVIES MUNGARIAN
Mjöl är bäst.

Ogilvie’5 äro Kungl. Mol. 
leverantörer.

Telephone 294.

@ .(ö).©.(3)'(§) (§) (§) (§) (§) (§) (§) (§) (§)

Robinson & Co. Limited® !con aiQfi

Försäljningen af <Sj0

Linoleumsen fi ®räntan från skollands fonden i Ot-
•kyller honom. Ned med en mi- taws, som lör första gängen öfver- 
nletar, aom tillåter någonting d>- till provinsen förra året,
likt, och det parti, aom uppbar 
och kämpar lör en dylik!

® ®
®

vidatf $251,000 Irån försäljnin­
gen af ptovinaens land. Sedan 
folkräkningen 1901 har provin­
sen fått $40,000 mera anslag från 
Dominion regeringen, hvarjämte 
öfriga Inkomstkällor, böter, li- 
cense, sUmpelafgifter ra. m. pä 
grund af den ökade affarsomsätl- 

ets kandidater åt sitt <>*, på det njngen 8tigit ansenligt-.Därjiimte 
att ej Roblinkandidaterna måtte Uppi4nat8 $500,000. 
halka in. Ett stort antal konser-

© Låga priser är ej alltid bevis på dålig qvalite. Hvarje styck gi
@ är nytt och den bästa sort som fans att köpa; uthjudes till godt (g) 
(gj köpspriser. y
W Nairns tryckta Linoleums, vanligen 55 c. värden, nu 45 c. 5 
® “ “ " 65 c. “ “ 50 c. ®
© “ “ “ 8$ c- “ 65 C. jej
• ‘ “ inlagd “ godt vårda $1.25, vårt pris 90 c. w

Vanliga Korkmattor, kostade 90 c., nu........................ 70 c.
“ “ $1.25, nu ...................... 90 c.

Tryckta Korkmattor, synnerligt "våidefull, pr yard ..
Vanadisk Oljeduk, pci yard.................

Om ni tänker köpa så glöm ej bort denna 
godtköpsförsåljning.

Det är af största betydelse, att 
* valmän, aom önska se ett slut 
på Roblin regeringen» styrelse, 
understödja * liberala kandida­
terna, och lämna det tredje parti ®

@ ®50 C.
............... 22$ c.® @ 1®Kan man då med skäl påstå, att 

vativa komma att rusta liberal Rohlinrainistären förvaltat sitt 
detta år, enär * förlorat allt löt ämbete ^ utmärkt? 
troen* för Roblin, nmt veta, att ^ ej öfverekotMg var# Htct 
de tredje kandidaterna ej hafva ,nnm de så berömma sig
nigoo utsikt all vmim. Arbetare

| ROBIIMSOIM *C<>. LTD.
®'©!©l©'®!®.©!@"@!©'®!©!@l@"©.©i@‘@'@'@" ®

00-402 
MAIN ST.skall inlataaaa vid slutet af de tre åim,

till dan lokala laad ageutou, uuderagen 
ton eller Homestoad inspektören 
denna begäran insände*, inåwta xettiarei. 
gifva sex månader* skriftlig notis till the

. .själfva. Omkostna*rna för pro-

ha nod på Roblin regeringen för 
det den lem na* arbetarena åt sitt

Commissioner of Dominion Lands, Otto- C. P. R. land.med $200,000 om året Här sy­
nes ej längre vara Iråga om spar­
sam het i förvaltningen, nar man 
har så stora inkomster att röra

w». att bsn ämnar uttaga patent. Når 
för eettianw» bekvämlighet, Homeatoa/i 
aspek tören au 1 i to», erlägges en extra af 
gift af 86ÄI. FOR GOOD HEALTHö* under C. N. R. strejken, genom 

att splittra rösterna för * libera­
la kandidaterna.

sig med, och Roblin regeringen 
_ Darjerote är har vigJ1, »gs en god fr.rmåg»

ari«tarep«tt,et ej heller organise unvåndning mr provin-
dewutom "r sens pangar. Men provinsens vår- 

liberala pla-lotmen vid nog ^ , pÄnningemarknaden h,,
att i tig tnnetiuta arbetareparti ukj ^ **** „„ de8s vp

SÄtÄssasA-i
C. N. ft. bolaget, aom vållat detta. 

Det är ej underligt att opposi- 
partiet »kulle föror tiooeo ^yHer Roblin regerin

da. Svik dårför ej Iramategspai 
- ttote fana i det a%öran* ögon-

DNDKBKATTELKKK
To preserve or rcetore it, ihere is no hel ter pi eacrip- 

lion for men, woroen and childien ihan Ripms 
Tahules. They are easy lo take. They are made 
of a com bi nation of medicinen approved and nsed by 
every pbysicbm. Ripan» Tabules are widdy used by 
»II sorts of people—hut to the pi i n, evei y day folks 
tliey are a veritable fti< i,d in need. Ripans Tabules 
ha ve becoroe their Standard family rem-edy. They are 
a dependable. honest remedy, with a long and suocest^ 
ful record, to cure indig--stion, dys|wpsia, liabitu.il and 
stunborn constiy«tion. oiTensivebreath, hei tburn, dizzi 
ness, palpitatkäi of the heai t, slevplessnwis, muscular 
rheumalism, sour stomach, bowel and livet complslnls. 
They slregthen »enk stomacks, build up run-<lown 
systems, restore po re biood, good appetite and sound, 
natural sfcep. Every bodi derives constaot benefit from 
a regn lar usc of Ripuns Tabules. Your druggist sel Is 
them. The flveoenl packet is enotigh for au oidinary 
occasiou. The Family Bottle, 60 cents, coutains a 
supply (or a year.

hvarest Jordbruk lönar sig!
CANADA PACIFIC JÅBNVÅtiKN

Nyanlända invandrare erhåll» på linmi 
grantkonturat i Winnipeg eller Dumiuioi 
Luml kontoren i Mamu.be och Nunivtwi 

m toneru a underrättolw om det land 
a. r r öppet för tillträde, och från tjens 

b kostnadsfria råd och uppÉyv 
it hjelp för att tillförsäkra

mdt

har utmärkt land till salu i de bä»u trakter »I Canada» Ifordvm. g», 
att förenkla betalningssystemet liar bolaget antagit följande: Summan | 
köpeakillingen ocb räntan dela» i l<> dela, enligt nelamWjen* tgtgill; San 
för»»» inbetalningen görea vid ä<l|»-t oyl, ,|en andr», ifall köparen genast 
Inarbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. «, v. Kn paraoi 
som ej odlar tainst 16 »ere ilet f-ii.ta äret, ät «k) Idig Intala extra ränta 
det första året. Eujaiide t*t«-l' * i-ar de olika helahilngarne å IflO seié 
pr Är al II ef tor landet» pr tu 
160 aere. » $1.00 pr »ere 416 86 neh nio Ärliga tafautiaiugar sl #«0 

107.66 
110*6 
111 JO 

143 8

ttt |i—»ada »tycke land, 
dcrrättcJccr med atweede pä land, »kog» 
kol- och minersllagarue såväl som Krono 
Undan i jemvågsbehet i Bniiah Colum 
bin, erhålla* på begäraa hus the Saoretor) 
of the Depai tment of the Interiör,Ottowa

fredsettllan* försäkringar om
Iverkan i alt arbMarebg

stiftning,

gen för tiöaeri. Orundliga skäl 
anföras däremot, och öfvertvgin 
* nog för alla * valmän, aom 
hålla provinsens välfärd högra än 

Proviimkampanjen drager mot ^ lntreeena. 
titt slut. Den 20 — näata mån

fond* ifibatnliiiiigoi, Athe Commwoner of Immigration. Win *
aipeg. Man.; eller till någon Dominim
Landa Agent i Manitoha. do 4.50 do

do ” 5-OU do
do w bAQ do
do " 6.0U do

do do 90| •lo do 100
do doVice lurikeamiati 110T

I mr Qreeoaay ha* provin­
sen en trogen och bepröfvad tjä­
nat e, en man, som mer »a någon 

ran* regeras efter BobBnska prin sgrifvit titt namn i provin
cipen eller ej.

Det surkatie argument,

do do 120Å4 — skola valmännen falla ut M. ■. — Om
kvitt» efveaettMd» fOrordeieg hiatt»
!■»«■ b

I Mahilobe och Sydöetr» Alberta varieiar piket mellan #4.i0 och 
*19.00 per »ere, beroen* pä !*<•• i«h beekafknliet. J Sydvieira Auinl- 
f>oi« oeh Södra Albert* $3 JO till I6.0>' per aere, tat chingland vanligen 
till det löretoämda priset. I norra Alberta san,t Saskalehew» i i n t 
till $710 per aere. Dess* priser kanna när som bil ht Indra*.

alaget, om Manitoha skall fortfa-
,t»l urs* »I bördigt land uU

gängligs för emnde eller köp frä» jtt»
} historia. I öl ver 28 år bar

han aktivt deltagit i desa utveck- 
XohUn kandidaterna framhålla för Hng, och fastän han nu är till
valeeännen ärI Hg^-En god tid- 4 ♦ > Oro '»ndet trotalas till lulk, päeu gang gtlves l„t rabatt «l den -uro 

>»». . Iveroliger först» vanliga "mbetalningeit *% ränt* räkna» förfall
en hetaliiiigiar.

OBH! Oro ui ej i tilllälle »U köpa Und säakrif Hter v ära pen (let­
ter oeh böcker riv» »ler liqra msn btrsäkrsr tig oro ett HOM titTg * D
af IflO »ere» (129 tunnland).

♦
öfvernkott i - ganska hög ålder kommen, finns 

och de »öka med det- *t dock ingen af det yngre släk­
te vapen nedgöra och förringa tet bland liberaternr, 
Greenwayregeringeos lörvaft- u hans plats.

■fltarf är värd att hafva. Våra 
ur ocb klockor än» säkra. Just 

Eder smak ochi >S\.> bars. Juveler pryd:, alltid de 4
ning. än» smakfulla. Det är viDen gamle höMingen skatt än 

Under hvilka förhållanden till- en gång leda till seger det parti 
tråd* då daroa olika partior mak- som är *t enda

F T GRIFFINo■; : sälja. Kom och bese råra ringar.
THOMAS J. PORTE, Qyqqq qqi]oi]ssoueu; C. P. R Land C.

besvs.a» pä earoni» språk.
J'i vårt lan* politiska litten? ttr., Wl4M

PJw m

Svenskt - - 
KNÄCKEBRÖD.

o

ALlAN linien.
KOMIL. POST ANG FARTYG EN:

dnb. propcl. 10,f»7f> tons C<»rini lilaii 
d:o 10,376 '* 1'retoriaii

9,000 ‘

Mpecielu bek v8mlighet«r for t red jo 
klassen* passagerare.

Hytter för 4 och 6. Elektrink belysning. God oeh vHI 
la^*d mat vid dpkade l>ord.

tSMngklftder och matkarl, hvilka rengöras af lvilagets uj>- 
pasanre, tillhundahÄllMs fritt.

Billigaste biljettpriser till oeh från Ameri­
ka. Svensk talande agent moter livarje till 
Amerika ankommande angfartyg, meddelande 
behMIga rad oeh upplysningar.
Skrif till eller bettfik närmaste AUhii Linien» s gen t 

U A A.ALLAN, Montresl. ELLIS & GROG AN, Cnltrary, Alto. 
W P. F. CUMMINGS, C. P. R Winnipeg, Man. eller någon 
annan, «f holage«R inånga xgenter,

OBH. ALLA C. P K AGENTER I VÄSTRA DEL FN AF 
CaNADA UTFÄRDA BILLJ ETTER FOR ALLAN LINIEN

6,500 tons
6,000 ”
5 500 14

TuiilHian
Bavarlmi
lonian rarisian

'

k
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CA*.*».t 6ue»mree *»■ 1$ Jell !*•*.

,,U om l..r <ltg « »Hl "I ^ h,r , UTHJäT.

u)fUp-i, om du km liga io*.l * 1.1 
Ser de, jag vet - ungHsr - kvar 
jag eka anka rätt på den d*r rym-

w i,P£EST Bilan. XDonunien <S 
H|H| JBcavcv

*» FRIBILJETTER

W. P. F. CUMMInGS,

■■ *a
TVA SMÅ H EHLÖSA *

. bar vaxer <l«s t«n%ivi<l oumi. i
syuuerbe* se’n man gatt lörbi ved 
stapeln pä vänster hand, ty dir i 
det en riktig tradgåid al sådan*.

"Du har väl inte gitt och gömt yjj j1rlge. om i ll gamm -It hastiw 
honom nlnatons - bar du det? kg ^ |iggr.r dur_ fa vilket j-g Wimtipeg.
Om du det har, så ht.r det di det laBBHlk k,„r «n gång, när jag 
ei«a npratl du apetar har ho* Vil- i ^ ^ utR filf mill to.to.at
dy fummin». U myvket kan jag ,kuUi ^ Var nu pi eltei tu •! ‘Stem-Wind” Ur och Kjädia. 
-wga dig, Jabe Sloeum.’’

SILL ovh annan 
FUk. FJÄDERFÄ. VIL 
LEBRAU och OSTRON.

Xmicnia.

BERÄTTELSE ftX) M.ii1: Strwt
ovh F.iilttiiö -flit)** nl

fr Hit Miii *to
kW

KATE DOUGLAS VIGGIN J

A«l*g«n vid fem i wl<*ii, -Sd JAS
"A u-j, inte liar j«g gömt h» det liar vnl inte hytt orn pl ti __ ___

"Kryp nara intill mig. Regi lil- ket lör dee hår lyckliga ode» oth ootn nnHant men jag km Vaga na- \w^y
le, ri ha Inte 8tt någon annan al. rita gården * det ha.ua *Okk i he wan ^ fläcken hvar han ho gått j„i.. q,.), ViiiLn a ••■le und ;? '!!?* "ii r*»».’
hvarandra ta* du kan 14 lagga l» värden. T‘“ och g..mi sig själf, och j»g kand. t>*tnuu utme l Hod-u i ....ut v ^
diu hufvud i den andra flcfcan, p. a jag nle inte -aga er nai „f skratt, tuir jag aer hur nlltihop! gTO j«tde lill Wilklti-, -tor.-
dar inte br.alet ligger, ora du vill' jag var kvar. men billy penel ka giu peefr «mb jag trott att drt|eU rtallc.dit Ja be mer an 
Om jag bara vore »ora slaktarn* »tar ste.i på vita kon *4 mjölken gRr„ Ser du, S.manthy 1 kåH ,tl#u Timothy, det be i.itad.
lille goaae, aom ttr åka bredvid kamje kan bli dålig *å nu ute ^nn jag tankte l..r en vecka *e‘ii j^,, ,njw Vilda: och den v.tgen
ain tar och hålla i tummarna un mer från Tim. etl ^ kuiMp, vara bra att vicka han sannolikt tagit, cm lian j
der det han har kött in i buaeo- jag ir lemen att inte mg' »>• m ^ ,.(v.lfragim efter de hår amllad„ „jK ull någon af.lv i.,i
eller om jag bara vore den dar men jag var «i redd för barnhem h-rnungMrna gfl de skulle fik'
frakniga pojken med halmhatten, me* aå att jag mtter dem har. !eU yuM k, { mil,.knn<p.n> och 
»om bor på vagen till handels!» Kyw åt gay, kym ål »ermanty, ål — fl(;k ^ rlhhen So.ith* ek och 
den ! Han* mor brukar komma ja be, åt miss vilder.” moster Hltty att vara g. da och
ut UU grinden bara lör att kyaaa Papperet 1511 ur mim Vlkl,,,' 4t,|£a sijt det lörtieendet, och det 
honom. Eller om jag åtminstone darrande hand, ot h två bittra ti KK.k M 1#digt wm a„ hviasla, taat 
vore Billy Peimelll Han har natt rar fullo ned på kysaarna". i de inte Vfcele att jag brukade dem
tre mudrat och två fader på tre Herren förlåte mig' sade bon ' „ oroedvetna ve.ktyg; och m» | neg torra och farglösa
år, aager Jabe. J«be tycker om daUige..; och det var många år : ^ HiUy ender den hemlighetsfullt,
mig, det tror jag, me„ lum kan m sedan någon sett henne så rBrt j my(;ken oppm^tn,,, att pmU, j trou,nakten af smekande små han 
le ha mig boa aig i aitt bero, dår- "Henen förlåte mig, liinlh,artade ( r ^ ^ b|a mycket latUll(. (ftr Jpr ^ wkvldiga ltipp.„. glllll
lör att han» mor är en gumma gamla kvinna, o, h gtfve mig till- heo|K, ,ålA de, dugga än åttonde ögon'som allvarligt blicka-
nom vill ha god t rum, suger han, fulle att utklla allt till ratta igcu. 
och Samantby har inte något eget 
hu*. Men jag hat gjort hvad jag 
amnade gon. Jag gick min vag 
från M inerv* granden och har fun­
nit ett god t och vackert ställe fur 
Oay att bo på, dar hon bartvå 
m. sirar i stället för en, och kan 
ske låta de mig få höra något om 
henne når hon blir större, och då 
får hon nog också veta att jag in­
te ville rymma ifrån henne, ty 
antingen de nu såga det till hen­
ne eller ej, så ar hon så liten, och 
gowar måste ju alltid ta hand om 
flickor, aå säger min mor, som jag 
drömmer om ofta om nätterna, 
till mig— och det ar att — att jag 
alltid —”

Korta. fr. föreg.nr.
WtXvimi. NA.x< >«th-.

Bvcwnee 
TRcbwov?» Xaocr 

IRcfin l' Hlc Ä

Eytva Stout

Calgary-Luiuoutou

du*appe!le-Long 

Lake

vii v; h-

i, -i ro Os'ii \ vr! r AIT.kIv i k v.t lil vi och 
Ab-M»iui frM fr.in ocena å«n- 

iVilvlivriiU « 1 pi««is, |vnl«od< 
Köi sök dem

trmsu* byarna.
Stackars miss VrIlda! F«mifio jkrxyä<;s no 4 AU [/aår gammal var bon; och uml-r 

tjugu somrar och vintrar hade 
knappast en god tanke slugit ut i 
blom till en god handling, aoro

• Till S»iu t Iwlirht

ÅKERBRUKSLAND
fl jv\ Billiga ocll L-'Ut ' list» m. fc\ L Drewry, Mfr.,

WINNII*EQ.v? - '

FRITT UFå.FUIMiSI.åM'
kan ännu erliAUas in.wn korts 

äls.ånd (rån dessa jem- 
vägars Sialiuner

kunnat gjuta sin sötma .!{t ur hen
lif. Men

STADSTOMTER H

© £>»fd alla tsUitionvr efter ofvRnnämdt 
Jernvägnr.

Alla nÄnnarv upplysnåDgar a*eddf 
1*9 bredvDliut af

®©håll* upp! Se, jag har misstänkt ,je Upp j bennos efter cn välkomst 
Inte ett förebrående ord säger hat, und,.r „„ M v(.cka att pojken ; h(tlsnillg, wh geno,„ „., öri«ge„
till oss fur vär pai tis > ',eJ smnade rymmn sin km,och i dag „( hjulphs* händer, som giepu
int. olt en a, min ljmia i" |lftr j.lg hlilvit Ivsrsuker på d<-i, fgtt i henne som siit sl..d, uppvak OSlCF,
angsl.its i mig öfver den dar gos­
sen ifrån första stunden; men ha 
ra för att lian haft Marthys ögon, 
så ställde han det (utflutna fram* 
för mig igen, sä atl jag aldrig ku» 
ile se honom utan att komma ihåg 
hur hård och oförsonlig jag vai 
mot henne och lunka, att om jag 
smekt henne och iout henne litet 
mer och gjort henne* lil glada re 
kanske att hon aldrig begifvit aig 
bort. Och nu har jag aainl.it och 
sparat och lagt ihop pengar, tills 
det känns svårt att ge ut dem; och 
uur jag tänkte pä alt uppfostra två 

Kom ljufva sömn och tag denne barn och hälla dem i skolan, sä 
lille öfvergifue vandrande riddare tyckte jag alt det inte skulle räc- 
I dina armar! Bur honom öfver ka till; och nndä hur jag tk> lusen 
regnbågsbron och vagga honom i dollars i banken och den hasta 
sömn med vågornas sakta skval- gården på många mils oinkrets, 
pande och grenarnas sus! Betäck .Samanthy, gå du efter min hatt 
honom med din drömmatitel, hul- och sjal — Jabe, gå du och spann 
da gudinna, och skänk bonom i för Maria, sä ska vi fat a efter gou 
sömnen hvad han såsom vaken sen och hämta honom tillbaka 
aldrig fått 1 igen, om han kan aterflnnas na

Under liden hade en mer dra- gonstades ofvan jord! Och om vi 
rnntisk scen utspolats i H vita går Irnffn på någon incr af samma fa 
deu. Klockan var nio och Sa- milj, som vandrar landet omkring, 
raantha hade gått ifrån dammen så vilja vi föra dem med oss hem 
till trädgården, från skjulet till la med detsamma och försöka om vi 
dugården, frän grinden till mjölk- kunna fä någon ro och glädje i 
kammaren visst ett dussin gån- lifvet. Och Missivnssällskapel 
ger, men ingenstadre. fanns nå- kan se sig om på annat håll efter 
got spår al Timothy. <lay hade pengar. Det finns många man ni 
nekat att låta k lada af sig, förrän skor, som inte få ett raunnisko 
"Tiiniy blef synlig på gården, karlekens upjslrag lagdt utanför 
men hade sonmat trota de kralli- sin förstugudörr, just för dem att 
gaste beslut och tdef buivn upp i utföra. För miu del vill jag nu 
of re våningen af Samanlha, som ta mig an individerna så länge 
gjorde henne i ordning alt lugga och låta andra människor under- 
sig, utan alt v neka henne. stödja föreningarna.’’

1M bon plockat upp hela h..gen 
af hennes kläder och ordentligt lä­
de dem på en stol, föll en hopvi­
ken papperslapp ned ur den lilla 
klådningeti* hi öst veck. Hon ka­
stade fTiret en blick därpå, vande 
den sedan ora flera gånger och 
läste slutligen igenom den. Dsr 
på sprang hon — efter att först 
ett ögonblick ha dolt ansiktet i 
förklädet — hastigt ned i mat-sa 
len, dår mins Vilda och Jabe sutto.

"Se här!" utropade hon med en 
triumferande snyftning, i det hon 
tade papperet framfor de andra 
tv* som aägo helt förvånade ut.
"Här är ett bref frän Timothy.
Han har rymt ain kos, men jag 
klandrar honom inte en smul för 
det; och nu hoppas jag att vi*<t 
folk ska bli belåtna att ha bJifvit 
af med det rara änglabarnet, se n 
de ha kört ut honom utan tak öf­
ver bohrude*. Las igenom det 
har ot* sa hurudan den gow. ii kr 

vi ha stängt dörren för!’
Bref ve* lydde;

"Kära mi* vilder och serman-

T. I.. ITtiARR 
I.KKS rF.RFF.FTO 
FLOR l*H TON LKK 
1-1,0 It OR ALB.4MI 
III DIRX.a

^ — nu.vKwtås ak- - 0

^Western qgars
Fabrik.
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ty han kom till mig nu på efter 
middagen, när jag satt och liviln- 
de mig litet för atl det var sa sol- 
het t, och dä var han så grtiflig' 
nedslagen ochgjoide mig enoräk 
uelig mängd frågor om allt upp­
tänkligt, men alltihop så öppet ati 
jag kunde liksom vända ut och in 
pA honom, ulan alt han må; k te att 
jag gjorde de*. Nå, när jag räk­
nat ut hvad lian ämnade aig till 
att göra, kunde jag väl ha san 
punkt för det m>sl detsamma,men 
del tyckte jag inte att jag ville, ty 
jag skulle inte ha tyckt mer om 
alt vistas i ett barnhem än han, 
utan jag tänkte för mig själf atl 
det var haitieatt laia honom bege 
sig af soin han amnade, det tänk 
te jag — och hvarför? Jo, för alt 
det kominer alt visa hvad för 
slags stoff hs u är gjoid af, och att 
han inte ar någon tiggare, som 
stryker omkring där ingen vill ha 
honom, ulan en pojke med heders­
känsla, soro det kan vara värdt att 
söka opp. Det tänkte jag, Saman 
thy, och nog vet jag hvad han är 
värd; men det finns dem, som in­
te ha fått upp ögonen för det än, 
nämligen miss Vildy Tfypheny 
Cummins; men hon år inte af det 
slaget k ritter, soro låta köra sig. 
ulan få lof att locbhs och lirkas 
framåt; därför är nog den här 
rymningen just precis hvad som 
hehöfs för att o invanda henne till 
vårt tänkesätt. Jag är då visst 
jute den som vill naria nå n män 
niska, om jag också finge en gård 
med en gris i borta i östern, men 
jag tycker inte att det här är nå­
got bedrägeri. Han vet inte att 
jag vet au han rymt, så att nog är 
han fullt uppriktig, och han har 
aldrig sagt mig ett ord om sina 
planet , så att jag handlar ju hel­
ler inte annat an redbart; och 
miss Vildy är så god soro aderton 
karatsguld, när hon bara vill fram 
med det, så att bon går också öp 
pet tillväga; oc i Samanthy har 
fått skygglappurna på sig, så att 
hon inte t er något h v arken till 
höger eller vänster, så au bon at 
också sann. Och jag korsar ju in Ä . 
te någon människas planer. Jag S'J V
har bara låtit saker och ting ha Knä?- -ö-tö 
sin gång på den väg de ha begynt, j ——” k ^} r-ro7

och slår bara bredvid och set *nia,«^cr 
hvsrt det tar vägen, just som för- y r i|—[ *_
syneu gör. Jag låter miss V ildy ■ux* ('iT,m ( . .* L.—• inaiv, •-* 
handla alldeles Iritt, jag bara ska- JU"^ “ T*
par omständigheter, som ger hen- PJJSiSjwilSIn 
ne tillfälle. Men, i himlens namn,

• med dig, Jabe Slocum frågade (Mn gj^jj varit I pojkens ställe,
■Samantha. Minsann tror jag In gg ^ jag handUt i dett hår w ThC ElCilSiOf Uf« iDSfiraDCC 
te att detarniao, af dina evinner ke„ ^ ^ Timothy gjort, ^ vlra r_„,w.
liga gamla dumma spectaEcl au uUn ett ^ veUt hur han tänkt. LiBörsäkringapoitoer hänränd eder

ty. jag hörde er såga jag inte har för dig, fast det har å’ en brn ng detdar brefvet! Jag kunde] till madertecknad för rliknrete. 
kunde 14 stan. kvar har längre o.amplig Hund förskämt Hvad ^ ^ rtrifvit båttre själf 
och andra sa .« ■«*««>/dleha m,g de. med dig?” Och en sidan karaktar den pojken
och det nT sa am barnhemmet men . ^ mig ilNPt Jrågor, aå sägw har, som har, tog sin hund ra.d

jag dig Inga osanningar’, det å’et t gjg ^ gmiig ,f uton atl säga 
mtu reg, C r det gör rjkligt ^ ordspråk,” fnittrade aunat ^ et, höfligt adjö! M*n 
amw. Var mell och Jsbe 11Md etl sspHkratt,

Departaivm.nade kvinnan i hennes imiur, och 
för länge sedan for gångna sotn Ml MAlN ST 
ra is skönhet och doft återvände

@®
WINNiöVi

@©
Leons JmilumdeL.

soin i eu dröm.
l>t de åkt tre eller fyra mil,fin

go de på afstånd höra ett melan u|. pU(s<,M fiir j,.,,,,K.|, ro„h. 
koliskt ljud, och när de nalkades u-| Uialvag„ o(lvr |:,«tv»gn al 
deu höga vedstapeln till vänster 
om vägen, varseMefvo de en liten |>rispi. Tr(, ^fru.n-möblo. $14.00. 
lurfvig vaivIsc, som satt uppkru- Mals;lKsk.lllk side board, $HMM) 
pen på en liten kulle och ljöt helt |jllinaaMg mc,j iesAr och madnun 
ljudeligt i skenet af augusti månen,; IM, 
hvilken satt som ett rödt eldklot

nnlaiida. Kom och se våin .van 1

MANITOBA HOTELL & KAFEE
Pri >er till fr^nisaf -i Ila i »de ”liuropcan Plan”

,)I7 M iin St. hörnet ..f Marknt 9t'“ppo* dag neh nalt Sei vevlng nll i 
tider på dygnet, fM, |.n u-r, viiwr, i,|.i itva **r neti cigarter al de fllr-
lliiUISla i llelmka säv -I Solll illljan u Ull,, tu. Ivl

(ör hvar och en. Kokspisd tttoV 
däruppe på den molnfria himlen. ^ J3^jy. LiiftLita kaminer fi an 

”Sådant där betyder dndslall! 2 lill 10 dollars. Itestonstmnr 
hand såg $2.00.
§1.3'i. Handyxa 50 cent. Stål- 

’”Det säres så,” svarade Jahe! h,mn, ,IY. Sjiecielt laga
muntert, ”och gör det så, kan jag

mom huset -eller hur .Inhe?’’ hvi- Stanleyhvfvel.
WEBB and VROOMAN.skade miss Vilda svagt.

priser * verktyget.
BYGGER IVI.förklara det, ty jag har gifvit 

iiäckiosoriia nere i dammen na 
ring genom ett sällskap af fyra! 
hvita kaitungar, nu på eftetmid 
dagen; och som Rngs följde med 
mig, nai jag gjorde d-‘t, sa vi-t han 
nog hvad lian tjuter för — i fall 
del är Rags, och nog a’ den där 
tillräckligt lik Rngs för att kunna 
vara han — ja, det är han, och da 
kan man vara viss på att Timothy H- 
finns nå’nstans i närhcteji! Jag 
ska stiga ur och se mig omkring _ 
litet.”

>i!L du bala still, Jahe J - 1

Kom ihäg : tt l.ddys fSrhyduIngepapp är ilen lats ta 
i ma■ kinideti. Den är mycket starkare uti andra pappsorter 
smit drager ej fukt eller gilver någon obehaglig lukt fi än sig. 
liusln majeriid att använda för hvaie sig det ona eller andra 
hyggiiwlsanU målet. Tillskrif

LEONS,
00.1-0-7 Naln Street.

TEES & PERSSE* Dr. O. Bjornson . Agenter i Wltmipcg.

Hör. WILLIAM & NENA.
Mottaguingstid 1.30 — 3, 7—
e. m.

Akta

Köpenhams Snus

OTelefon 89 <t 1682. —— i parti och minut-------
Finaste urval af alla slags 'rökvilik*

J. ER UN Q ER
Mclntyre Blk.

1446Jill Man si.

skall stiga ur själf, ty om jag tml | 
far på gossen, st har jag något att 
saga honom, som ingen annan 
kall saga i mitt ställe.”

Tur och Retur.
IPROMPTLY SECUREDj

lill alla platser
Öster
Vester
Söder

Wrive for our inlrreetin* book» ** Inrcrf or » Help" and * How jou are •w iodjLxi.Kend uw & rongh sketch ..r mod 1 of v uur ( faivciitifi» or improveuir-n» and we wiU t*-!l ( tin] 6ree our Ojiimvn <*» lo »helhet lt ix I»ro>> -.bly jintontablc. Wo make » sjs cial! y f 
of upplicAlivn» re.i«n Uit in UighklraJ. referencee fumiohed.

MÅKION a MARION 
PATENT SOL1CITORS * EXPERTS )

(Forts.)

IPROMPTLY SECUREDI
WriteTor our InlttratlBg booka“^^ 

or’» Help” and ” How ym mn m*Seud ua h rotigh efcetdi or medel of yout it»-, lon orlmprovement end we wilttell yooj our opinion a» lo w het her U i» p obabJy, tmuble Belected appUcelkm» haee ofiee, C'| »ucrraefully proeeeuted by na.
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Tu g afgA <1. jjligvn »•"dem t till S. l‘aul 
, ‘s;h Mit it*-R|N »i» kl 1.15 Iråu Cauadieii 
! Northern at*ti'»n‘Mi l’iillm»n- <«ch tns»•

Fngtneere, Oréfluaue of ttioof F.uaUieerinii. Hachelors in aå Vnlvemiy, Hembars , Amerteaa Water Work»Valman jltfäk^;=
I MINNEDOSA, [**'!

FEMTONDE SCENEN.

I Wilkins skog.

/ Hkhrt med alla andra hmmlar 
i berättelser, f5> Kagt miss Vil­

da titt sin lille husbonde.

Samantha sprang ut i stallet 
för att hålla i lyktan och se efter 
att Jabe inte somnade al, u.ider 
det han selade pä Maria. Men 
han tyckte* ovanligt hurtig, för 
att vara Jabe, ehuru han på sam­
ma gång uppförde aig på el t ovan­
ligt satt.* Hans slankiga geetalt 
skakades emellanåt som al häftiga 
rysningar, och det såg ut äom om 
han inte orkat lyfta upp akacklor- 
na, ty han släppte dem slutligen 
och hängde sig om Manas hals; 
med ett kväldt utbrott af någon 
tyst sinnesrörelse.

"Hur i all världen lr det fatt

eApvigiiar.
Kör vidare ,|t’f,l.VM1|i'|K<u hiuiväii‘1 ei 

lillCaoaliao Norttieru itati on»agent

H. SWINFORD, Patent» procured throegh Marion A Ma­
rton rom*va »pedal eelka wlthout flury* in 
over 100 newspepar» dietributed thioughout 
tim Pomlalap. ■m

•part»Hy :-Patent 
turers »nd Hngineer»

MARION & MARION
En parta end Sollcltor»

flen. Agt. 301 daiu etr , Wiimipeg. eller
af Maaafac-

CHAS. S. FEE.WlDlliDti BUSlIlcsS COlkp.Rosta for
Neil Cameron

^Go Paw k Ticket Agt., H-.tPsul Miuu
i ilKSÄffiiW/

och hederlig regering.

NybyggarenVi utbilda lill affArskkicklighet. 
Vi undervisa i det s. k. Budget 
systemets BOK HALLERI, samt *!■ 
la till eu HANDELSSKOLA höran­
de .mmvn. 
oss lur vid;»re upplysningar.

Afleesltola tfir deu», m»ip

Dominion Bank.
K i «r» v %.

Allmän han k rörek**.

• ål.»»»- U ti ALL •

Skrif efter, eller besök The Pioneer Spertonks Afdelning
med högsta ränt*

Svemrka, n«.n»ka och dsueka patiuiugar

A Idel»iu»»kontor.
Hörnet af Maiu och McDermot *tr.

North Bod Fraoch:
Matti etr., invid C. H. R. atotuiwo.

hår i landet, vet att han kan ta sig 
fram, båttre hår ån i gamla landet. 

.Sekreterare. och han skall snart finna ut att

ka lära sig engel*ka språket.
G W. DONALD,>4

Pioneer Kaffe
räcker längre ån vanligt obrandt 
kaffe, hvilket han måste bränna sja!l, 
så godt|hun kan.

Td. 1239 öppet dag o. natt
CLARK BROS. & HUGHES

Winnipegs förti. msta
BEORAFNINOS BYKÅ.
Svarta och bvita likvagnar.

Ambulans vagn
Fur allmähheten

■\\ PIONEER
.......dbail Contract,

främmande ingredienser.

Nästa gång Ni köper kaffe, *4 
fråga eder handland»* efter

>1 Se» led Tåwkn. sd-*mmwl to tim P*>»' 
ma*»er (iwt.er»!. will he hpMvei at 
»rttihwa un til N«*m, ou Friday. the 24» I» 
July fur t be conveyabc* »>f Hi* 
Vfa^wty’» Maika oo e j«rop*wd amtruet 
for (oar yeen*. ikree ti ene» per wrek mek 
way- titwmi i.ru»inal at»4 rttoiwteob 
fr*>e» 4b

M»åe4 »otMTeeeoe-aieiiåg further to- 
iimu »» fc*» »jmwlitiew» of pr*»f*»*ed 

eu*!t* * •:' mav b*. 
fetufvr tmay b* t.hfctiined St tto P*^t Of 
fl»» .,1 O. »tt.a!. H abeoMi. Kleekted 
Ctoirli?*. at*4 at ito» uffiw f,

t
W. w. HrLmmé.

Post Office Inspector.

Wmnipeg.186 James St.
Orders pr telegraf oral^vjes

I
A HALLOHQVI8T,
Spcxäsl «*nrt. 293 Ellen »t

tilljeg vill iute

PIONEERa
A. S. BARDAL**r°F jag kan inte aU hår och pvata oa»' 

a» hem mun till en förfärlig långd. <j« nu jHngre, tor då tt vi tateC|/n n(| Advoktit 
’ Me„ jag k« inte håll. inne med Mt i honom; me» nu *s vi gön, 3K<mU* AUVUWU i 

dM Uiigre, föl jag spricker af vårt förtok i Wilkina akog, M iriä,
ae hur det går' Utmed v. 

går fråu Skogsbrynet till

KAFFEgiv Jabe igeo hans
hooom att jag år

exh ai»d U>wk form» *4
utföra* '.met oehNr a^ratninpir

vD m
Hyrkuskverk, takl. droskor

Telefon y*i.
Adr: -or. ROSS * NENA ST

det ir båttre ån otiråndt kafle. Om 
han ej har de», skrif till

Blue Ribbon ManufaUuriag Co.
*

det jag inte får utia om det 
Sätt dig pi den hår ;

207, Mclntyre Hl

I L IVnrgod HAfNSTR. 
myc- J P. O. Box 423. '

k<;.. J

4

■I

i

PATENTS
PATENTS*



CålÅii Ommémsém 4*m IS lall IMS.

I
Fyr» Nr Iskratto | KRIOTI ANOTAD. tecknet rid HtI-•K LUV ARE.Sverige Nyheter irtartCT nmattttz

äSSEES:
*““* Cm* och Lat* gymnsjfc.

håUic en dylik kongreea, 
bdr^sde 1 Bt*P»ånlt»n den 10 J
efter en

ajnftrtog. n enad ef I «akikar f 4 rlkaarfcivarton C. T ter W tCl It ieml Vmtll eu kyrkan på lelaad K. J. Thordarssuti
oafcaer arnidt atJW erhållit Ull»tåte stt lnlråda eå 

kyrkaa aed betar 
Med aaledalng af verk- drtngyräit laoae Lande etift. dock aa- 

«-»• ‘ * “ villkor att han eedaa kan rlsat att
svensk medborgarrätt, in Lör dom 

skrtfrels* Ull vert^Lkapltlet | Lund styrker etg
preet 1 svenska kyrkas erforderliga 

t svensk kyrkolagfare&het

Mg nt från
<*k rymt. Nattvakten 
hört.

70-tal arbetare. 1# arbetarn.STOCKHOLM. Aa
tillhöraA. Wi

t ■'Vrn I hens etäOe kar ataeue då den far kaa flllda. t fallet steg UU 
U år åtdra t 4 C T. så attM vid Hvtiaas gjuteri I der 

tareförbundet» aga
af

vid aaslgtet 
aå kårdt. att ea stor del af båda kåk-

far
■kalle ki kalla de

-» BMC
••utoda | Sundsvall med **. 

I* o* 1*1 å Tivoli I Sunds valL I»
W >M«» if Mt|

" medlemmar »f *) mnasllforbuoden 
NurrlandestAdem». beslöt

styrel* utlåtitSm ack MM. 1 sfatgl nu ranpsä- lör
tor uUrm år sedan mköpte le «yrel* och I dem*

svensks Ofvanorne I stslgl ut tem“' ” 6fwil*t tösestrtoso fhuosksp*
OfversUaoaa förnäten. t d. elfvita 1 i ungsi sårades illa. ae-dtrwkt titt det Samfun gi>eniwal^Waltea. bekant fråa 

Afvea dea- statski dra delen af rid H vilan. Tydligt år, heter det. att 
eder organisation ej vill vara med om 
några förbättringar tor arbetarna, de 

■*«.
ock rår förhoppning om samarbete I 
stort sed t, grundadt på erfsrvrfheter 
utifrån, ftr grusad. Arbetarna fri taga 
sig till elut från ansvaret tor de ödes­
digra följderna.

brefret Ull _
•TåraTål

Ofafamaiag
I Grtngeshyttaa hande nyligen. att d.

dråag skulle prölvs sia styrka med 
pigan på st Al let. en dyaamltänallteti 
förvarad 1 en snusdosa 1 hans våstftc 
ka. exploderade med den påföljd, att 
drangen skadades så svårt, att han ge 
nast måste Införas till lasarettet i Un 
de. Ungefär vid

UUaa fråga på atu 
stg, au

att ett raUoaelt Jord­
brak Afvea kår lånade sig ock låra 
dem. kara ett sådant skall drtfvss.

af bfoderlaadet» konung Peter 1 af derbtea öfveradm ikrafter nog att siådd Tid kamratens att anltr
j* *“ kvmenmmi mårke. I», hriltat 
hvsrl. medlem sksli ertogg, jt a— 
V..I*. beeldu stt gymuasilmoton sk»
la hålto» kv.ru.ast åt

bibehållande du m nämligen I sitt tor.
»n» gå »u styck. från olycksplatsen.enechlln* * 4* em* t» »rmåld 

vås IM bésts ssn.li.r- d.-rss dotter år moder Ull te. neva-
fsrst De. del. ett efter hud blids egnahemeko-

apråhot åro lo nier Ursprungligen hsde det ve­
rit konsul B l afslgt stt efter plan 
rnårolst nppdelud. 1 smårre lågenhe­
ter ef de våldis. redan uppodlade el­
ler UU odling tjänliga vidden* Iku­
sks bör det för "sörlänningen" om te 
In», stt Tornednlens mark, der gråset

4st norsks folket och rsnoe konungen från Msrksryd enkom Inom knrLk var­
efter den sårade m* tåget såodes UU

det »v*»ki Des ömsesidiga språk 0OLLEFTRA. 
går till kenkurs.

»-årte»
NU» Oskar Moberg far» »sa» spår­
löst den IT Juni från eii

Millionåren» dödehe 
I konkurs har för- 

•sua J. Nordströms sterbhue i Tå»-- 
»ordström, som sned för 
'»r en * lånet, ,tör,u 
»kogeegnre och ansåg, lln„
•nln«t en millions förmögenhet.
Örde emellertid aldrig 

öfver sina

bårtlil erfordra», bör
Od 1 fjor

»kulle Mamme dräng kyaaa en gård» 
•edaa år 1W, då frågan om reglering rucka och bröt dervtd af 
af Helgeåna vattenstånd UU» vidare
ladea att hvlla, har. skrlfrar Kr. L. T I MOTALA. Fint skall det 
— ofta man och man emellan fram k» taxerinsslångden för Motala etad.eom. 
stats förslag, att man dock någor. j om man får tro Motala-lidnlngarna.
gång borde utröna, huruvida icke, an allt har sina egenskaper, förekomma
Ungen 1 samband med nåmda “regle bl. a. ritt klassiska titlar. Att en frö- 
ring", eller och oberoende deraf, tn ken eller annars med man ej begåf- 

— Ahus u ! vad qvinna alltid kallas •‘ogifta" år
tan oöfvervlnnellga kostnader och nu så vanligt att man inte vidare få
med statens hjålp kunde realiseras eter sig vid uråldrigheten, men att en
För att erhålla vlaahet. huru kost na ringa man med gsnaka blygsam in 
den, med tillåmpnång af de nyaste och komet får hets "kapitalist-, den an- 
åndamålsenligaste arbetsmetoder, kan nars högt vårderade muslkldkaren N 
komma att stålla sig, har nyligen pA > T. Kjellander tilldela» det klassiska 
enskild bekostnad en provisorisk un ; epitetet ‘maestron," det år så man 
dersökning verkställts för en direkt kan få Stora skrällen. menar M. T.

krafUgt främjas dett dertgearm att Kristianstad göras till sjöstad. Alltanhöriga å J. Ar omkring 24 Arrb Stora Easingeo Anställda efterfovak- gsmmal och ogift. benet. 4 år sedan, 
enskilde

åiergifvas. på orlgt ningar hafva den den 21 endast gtfvtt 
till resultat, stt ea liten gosse påstår 

afton hafva ; 
ea Itall*

EKSJO. Qvsmtorp så t dt. Den
strax söder om Eksjö belägna egendo­
men Qvamarp med der befintliga 
mindre verk 1 Höreda socken har af 
mönsterskrlfvaren O. Hörberg för­
sålts till mjolnnren J. A. MÖUer tor 
66.606 kr 

FALUN.
hr Crongelet, sfterhswd Ofverrlnaae I Mt förelag till värnpUgtsakattelng ock Oran finnes en högt belägen myr, 
af en b v nr, sm 1 deans fråga närmas’ «** förslag till värnpllgtsakattnord håller ej mindre än 2*6 mil 1 längd.

apråhe' etråfvsr för brödru bin* låmte t 111 hors ode utrelnln* Kn På öfr» änden, bar mar. försöksvis 
Mhens vål Ar - i Ifve* af H* forsla,vt tlU la* o* . »rupli,t» odlat några tunnland, och man fick
"Verdt ns Gno, på evve.r a ,k**1 *k«to följande kategurt* nf förra sommaren trots det dåliga berg

vårapltgtlge. derest de ånnas ega för 1 nlngsvådret. en god skörd. synnerU- 
tuågn stt genom eget arbete försörja ,eD af grönfoder. Då au älven jårn- 
slg vara rårnpllgiaskaticekyldlge: s) > rig bygge» når. denna myrtrakt, bor­
de, som bell och hållet fr.kalls» från d, gg, kunna uppstå en bygd. stor 
värn pH gt ens fullgörande pi grund nf ! mim det gamla Orsa. och föda en be- 
lyte, »jukdom o a v ; bl de, som fri tolkning, som kunde råkana I tu*n- 
kulla» från värnpligiens ftillgörnnde I | den.

■•Ispråket, del» att krnftlgars skydd når UU manshöjd, måhända år Sve­
riges bördigaste) derstådes upplåta 
egna hem åt grnfarbetnre. som trött­
nat vid arbetet å malmfälten. Jord­
lotterna skulle de hafrt erhållit tUl

sig rid åttatiden 
»ett honom I sAllikap■•ra Ökad

bågrs böoh*
rldslrtckia affärer och met- 

aahnfvnnden med tolk 
hkllkklssaer, och når det
dödsboet skulle utreda^ ____
enligt Sollefteblndet, nås tan sila 
fordringar olnksMerbern. Och det 
•te bU konkurs.

*nteitirvlaelnr | iwpektlre språk nar»- ett stycke från hemmet.
TMemtMn torde rid wrdfvandet för

uU otikmDen nym varnpl^tslsgefi. Vårndetta mål, n or* annan svårighet mo­
ln — eiemp-lrlå korrekturlåsningen ' pllgtroknllekomliån har nu afslutnt sl 

srårlgheterns torde, »krlfver ■» arbeten och resulutet föreligger 1

ytterst billigt pri» och derjåmte er­
hålla handledning och råd för jordens 
förståndiga akötssl * * sått skulle

trassliga 
visade

direkt farled Kristianstad
Slumrande rikedomar. I

deruppe ka kunnat uppstå en svensk
talande, bofast grånebefolk*ng Se­
den kr Bron* nu som bekant från 
trtdt ledare skåpet af de stora gruffö- 
rstsgen deruppe. har denna tanke e- 
mellertld åtminstone för nårrnrande 
fått tråda tillhaka, då de nye grufegnr
ne toks med det företa kunna tån kan farled Kristianstad—åhus med ‘bl. s. j
beredda nu fifrertaga fullföljandet genomgrtfning af Hornalan.let och Tur- Det var I en familj 1 Motala 
deraf. Hr B rosas år emellertid, en- har arbetet härvid utförts af ombud ll*r om dagen. Min och hustru sutto 
Ugt 8v. D.. fortfarande Ufllgt Intresse- för Ahua hamns entreprenör, Ingenlö- ' malsalen och frukosterade. Den yng- 
rsd af elns kolonlseringsplaner och ren Munberg 1 Köpenhamn. Det tor- ate telningen I familjen gsf 1 sång- 
ämnar Inom kort företaga en re* dit de vara meningen att snart nog söks kammaren högljudt sitt missnöje tlll-
upp för att I detalj taga reda på fö- få till stånd ett allmänt möte Inför kånna Men hon fick skrika en god SALA. Ett mualksllekt underbare 
retag.t» utvecklingsmöjligheter Det tånsstyrelMn, dervld klia för saken In- *lllnd — del är en god mollon för lun- ,orde man med st.il kunna kalla 
bar redan under de närmast gångna treseerade må kunna underkasta den gom*. Till slut blef den Ulla dock så r**n J Eril , ns i Morgougåfva, Låri-
åren vtsat alg, att de utförda arbetena nya frågan en första diskussion. Kör- otdllg. att hennes papps faun sig för- k» blinds flicka, ekrlfver 8. A Um.
— nyodlingar, utdlknlngar ete, — gtf- slaget år nppgjordt med beräkning, »nliten stt drags vagnen In I salen för '"ågon som helst undervisning kaa
Vit ekonomiakt lönande resolut, då att samma resolut I fråga om högval- »u li "> Knappt hade han fått vag- kon på orgel fyrståmdt återglfva
jordbruket drlfrlta med rationel be- tenytani sänkning skall vinnas, som nen m#J doss Innehåll öfver skngkam- dre musikstycken, som hon förut hört 
gödsling — Tål för första gången an låg Ull grund för 18»» års förslag. Den m artröskeln, förrän gipstaket I sof. Hud man Urskild t måste beundra år 
vänd I Tornedalen — samt noggrant då beräknade Jordförbättringen å rummet störtade ned med en väldig den lätthet, hvarmed hon uppfattar 
val af etaåde. Det är nog så. har hr sankmarker — o:a 4*0,000 kr. — bör duns. Det var i grefvens tid! Hade nieMl; en gång är för henne nog att 
Broms sam talsvis framhållit, att den således älven vid na Ifrågasatta föro Pkppnn ett ögonblick långre fördragit hör* den för att sedan kunna rått åter- 
tid efter annan åtsrkommande miss- tag kunna rinna, Ood förhoppning den lillas shrlk. hade han hört henne kifV» densamma, 
växten 1 minst lika bdg grad beror på Hanes verkligen för antagandet, att > öppna sin lilla mun för sisu gången. at också att höra 
jordbrukarens oförstånd och bristan kostnaden för en kanalled Kristian- lätthet och säkerhet hon sckomoaaje.
de förtånkeamhet som på klimatets stad—Ahua, beräknad för 4 meters I MALMÖ. Hsn köpte sin fästmö på rar, hvllkel stycke som än spelas *
hårdket. Hr Broms’ nybyggare hade djupgående, skall hålla sig Inom öfver ,uktl°"' vld en för n4«™ veckor se- Sol och hvad tonart det vara må. U
under den gångna vintern lidit jtmfö- rinnellga och renUbla gränser. För ,,en I örkelljimga socken hållen auk-, heller bör förgätas, att hon försötar
relMvla obetydligt af missväxten och stadens handel. Industri och dfrlgs tlon tore,"K •■* "roparen" att, natur-; »Ig på att komponera. —

llgtvls på skämt, utbjuda en å stället i de man fråga sig: 
god varande Jämförelsevis mogen ungmö. I va af detta hernetr'

' Skämtet emottogs med bifall af de

SÖDERHAMN. Omkommen geno* 
drunkning. En sorglig olyckahåod* 
»e inträffmle den 15 Juni då flottares 
Lars Erik Vestlund från Hallen 1 j*. 
nebo. omkom genom drunkning, nndse 
det han var sysselsatt med arbete v* 
Ummersklljnlngeu vld Segersu håJh 
bom. Vest lund som var omktdag N 
år gammal efterlemnar 
årlg hustru och 2 barn.

Endast två kronbrudar. Till krrm-
bmdsr tor året ha endast två personer
anmält sig och l>IKvlt autagna. nåmll- 

Hofla Larsson frän Adolf 
Fredrik» »rsamlm* e*mt Anna Maria 
Karlsson från Knagshoims torsam 
llag §tlftelscbr*-fv**t bestämmer att
brudgåfvorna å 160 hr jämte en bibel 
•kola Ulldelas fem dygdlga och ärbara

Ani

Tänk 2—3 q vad ra t mil odlings- 
be vårdagen uader fredstid; cl de, ao* | bar Jord. aom ligger obrukad uti aa 
på derom gjord anftållan undfått npp- '

en omkring tå

kommun, aom har 10 millioner kr. I 
■kof med laskrifulngeu d) de. som Uogamedel och 400,000 kr 1 årliga ln- 
uun laga förfall utebllfvlt från In komater Xndå måste tolk emigrera
skrifalagstorråtlnlngen. och e) de i uu Amerika! säger tidskriften Sko* 
som sfflynst från riket. Dessutom | vaktnren. 
skall svensk man, som uppnått 11 års 
ålder och beflnnes ega förmåga att 
försörja »Ig genom eget arbets vara 
skyldig att erlägga s. k. vårnpllgts- 
penningar för 12 år, om han afflyttar 
från riket före det kalenderår, under 
h vilket han fyller 21 år. Värpllgtlgs 
•katt Ar föreslagen att er ligga» 1 vårn 
pllgtspenningar af all värnpllgtaakat 
teskyldige, som åro pllgtlge att utgö­
ra all mån bevlllnlngsafgift eller In­
komst eller bäggeders. Värn pllgts
penningarnas årliga belopp skäll för 
h varje skattskyldlg vara 6 kronor.
Vårnpllgtaakatten skall årligen utgå 
med hälften af det sammanräknade 
belopp, som för året påförts den ekatt- 
skyldige såsom allmän bevillnlngaaf- 
glft och Inkomstskatt eller endera.

1jungfrur hvadan aJltaä tre plan
år båtfrit obesatts Det torde vsrs 
första gången stt dylikt fall Inträffat
sedan fonden Mldades 
trättas 1 Storkyrkan på 63 e år»

af framlidna drottning l»vlsas
tormålelng roiNj k<.n mg Carl XV.

Vigsela för
FILIP8TAD. Ett monomant öfver 

Anton Sjögren. Å Fl 11 petade gamla 
kyrkogård har aftäckts ett större 
grafmonument öfver framlidne borg­
mästaren Anton Sjögren och han»En vacker Inkomst år förf. Setms

Lagwtöf taxerad tor. Hon har själf
deklarerat för 27,000 kr. inkomst.

Särskildt nöjaaoå 
och med hvllkee

FALKENBERa En tandpetnlng 
28-åtiga hustrua 

UU hamman segaren Gustaf Abraham- 
aoa i Bålahult af Gunnarps socken rå­
kade för en tid sedan peta sig mellan 
tänderna med ett rostigt föremål af 

Blodförgiftning uppstod och 
döden blef följden.

Btoehhelm tecknar 500.000 kr. 1 •om vållade döden.
Stockholms stadsfull­

mäktige hafva nyligen beelutlt »tt 
I det aktiebolag, som kan komma att 
bildas för Öfvertagande af koncession 
tor den Utlämnade ostkust banan teck 
m prefereoceaktb-r till ett belopp af 
NO.OOÖ kr* under villkor att stamak

järn Med skäl tor» 
‘Hvad månde bliS-äfven sluplt undan öfversvämnlngar- näringar bör det vara en högst angelä- 

na; både vld hufvudgården och ny- i gen åtgärd att 
byggena hade kreatursstocken kunnat och beväm farled si att säga "flytta 
vinterföda» tämligen oförminskad, un- hafvet till Kristianstad", 
der det att öfverallt eljee norrbott­
ningarna tvingat» att 1 massa nedslag- 
ta sina djur — missväxten» värsta 
följd.

Legitimerad lä­
kare hade anlita ta, men för sent. medels en

tiekapltalet uppgår till minst 6 rntll FALKÖPING. närvarande. Icke minst af den ut bjud- UME*- Genom drunkning omkom
na ungmön själf, och bud saknades le- dcn 14 Junl en Ire-årlg dotter Ull 
ke. För högata budet stannade en den Arvl<1 HermansHon härstädea. TM 
medelålders enkllng frän en grannwx;- etl leuinad utan uppsigt hade
ken. Hur denne sedermera klarade hon ,,Il8an'»nans med en ätta ärig goa- 
auktlonaakulden är icke bekant. Fak- He komm,t oed P* en brygga, fråa

hvilken hon fallit 1 elfven.

Döden följde, 
återresa frän Falkenberg den 17 Juni 
råkade landtbrukaren Birger Fagrs- 
llus i Ahlld ut för att den

Påkr och graftreoceaktiekapltalet Ull
högat 1 mill. kr. KARLSHAMN. “Kampen om kär- 

leken”. Följande tragikomiska histo­
ria berätta» af en korrespondent till 
Karleh. Alleh. från veetra Blekinge: 
Två enkor, båda 1 den respektabla ål­
dern af öfver 60 år, hade förälskat sig 
1 en enkllng vld ungefär samma ålder 
och en längre Ud ihärdigt tåflat om 
att vinna honom till sitt manliga stöd, 
af hvilken anledning de oftä varit 1 
gräl med hvarandra. Så hände sig för 
några dagar sedan att båda samtidigt 
gästade den tillbedde "ungersven-

4S.1S0 eeelaldsmokrater funnos vld 
1602 år» »lut 1 partiets 87 arbetan 
kommuner i Sverige.

A I alla ämnen. Kn vacker student 
var den, som Nils Zelkrn, son 

till rektor J. Person 1 Arboga, nyll 
aflagt vld högre reallåroverket i 

Stockholm, med A i alla åmnen. eävä! 
1 skriftliga som muntliga examina 
Den unge studenten, han har ännu ej 
fyllt 17 år, ämnar åtminstone UU en 
början It
stället aöka Inträda vld Akademien 
för de fria konsterna

Stor Senat io n. Aflldna fröken Gund 
la Noretröm har enligt 1 llfatlden upp 
rättad t testamente donerat 20,000 kr. 
Ull sällskapet “Vänner Ull Pauvree

nf hä­
sts me blef orolig och började alå bak- 
ut samt träffade F. 1 ansigtet, aå att 
flera större sår uppkommo. Råetar- 
ne föllo derpå 1 eken och vagnen gick 
öfver F., som derunder fick venatra 
benet afbrutet. 
skadan befanns F. hafva hufvudakålen 
spräckt öfver venstra örat, och den 
sä svårt skadade afled på natten utan 
att ha återfått sansen och under det 
läkare höll på att förbinda honom. 
Den så sorgligt omkomne var 26 kr 
gammal och ogift samt sörjes när­
mast af moder.

ARVIKA. Eldsvåda. Den 18 Juni 
utbröt eld 1 ett i östra delen af köpin­
gen beläget trevåningshus, tillhörigt 
grundlägga ren Nils Eriksson. Elden 
var så häftig, att endast en del af lös­
öret hänn räddas. Huset förstördes 
fullständigt. Närliggande byggnader 
voro hotade, men räddade». Huset 
var föreäkradt.

Bodenfästningen. Bofors och Fin- 
spongs bruk skott leverera pansar- 
tom och kanoner till Boden fäst ningen 
för en summa af mer än 2 mill. kr.

BORGHOLM. Kastad af hästen. 
Då förste konstapeln Haglund vld för­
da Göta artilleriregemente den 19 
lunl skulle föra en remon t transport 
frän Ottenby, kastades han af hästen 
xh skadades så Illa 1 hufvudet. att 
lian förlorade medvetandet. På ef- 
-ertelegrafersd ångbåt' fördes han till 
Kalmar, der han Intogs på sjukhuset. 
På aftonen återfick han sansen, men 
'llletåndet var betänkligt.

E8LÖF. Det mystiska dödsfallet 
i Klints prestgird. För dråp häkta 
tes den 13 Juni sf kroiiolinsman C. 
L. Burrau drängen Otto Stenfeldt 1 
tjänat pä Klinta preet gård 
'bduktton förrättats å liket efter drän 
gen Johan Nilsson, hvilken afled der- 
dtådes, som det troddes tillfölje för 
glftnlng, och polisförhör ytterligare 
inställts rörande saken, erkände Otto 
Stenfeldt att han med en käpp tllldte 
st Johan NiUson ett slag pä öfre de 
len af venstra kinden, hvilket antag 
ligen 1 tinningtrakten träffat med 
loppekon och vållat blodetockniag åt 
ijäraan och på sä sätt föranledt döds 
allet. Den häktade, som är född der 

10 Mars 1879 1 Onslunda, införpassa 
Ull lånefängelset 1 Malmö för un 

l‘*rgående af ransakning Inför Frosti 
äradsrltt.

HÖRBY Femtio Norrlandebam an­
lände den 18 Juni Ull Hörby. De vo­
ro åtföljda, af tvånne lärarinnor och 
sågo friska och krya ut, oaktadt den 
långa resan från höga norden. Kyr­
koherde Cruce frän Fulltofta var när­
varande och fördelade baraen bland 
de personer, som välvilligt åtagit sig 
att hysa dem öfver sommaren. På 
Initiativ af bokhållare O. Jönsson ha- nen"« 1 mening att få sitt öde
de Inom Fulltofta socken be red t* afgjordt 8å snart de båda q vinnorna 
hem åt 33 norrlandeamåtUngar och 1 fln«° 8TB P& h varand ra sluppo svart- 
annexföraamllngen Baplnge hade be- j ^rler ögonblickligen lösa,och
redts hem för 17 bara eller Ullaam-1 ^ de Wrjade med sitt gamla gr ål, 
mans 1 dessa häda socknar för 50 hv,,ket ■n»rt öfverglck till ett hejd- 
bara. TUl Fulltofta och Espinge vän- jlÖ8t »laKsmål. Hårtestarna flögo om- 
tades fler barn ankomma en af de når krln*’ båda 8*8<> ut 1 synen som 
maste dagarne, skrifvea UU Central ett V*T rlfna kattor 061 stackars om­

tvistade "föremålet" för deras ömma

tum är emellertid, att det nu lyser för 
enklingen och ungmön 1 fråga, berät­
tar en meddelare till Malmö-T.

UP8ALA. En studiet!rd till Island.
Till Island alresle I dagerns il. 
itolf Nordenstrem, rom t. n. år bofast 
I Göteborg.

I
Utan ofvannämda

Den häktade pestexpeditdren Pehrs- 
•on. Vld ransakning 1 Malmö med för 
förskrlngrlng och förfalskning häkta­
de poetexpedltören N. Pehrseon erkän­
de denne 21 af de honom påförda 23 
förfalskningarna, 
det förskingrade beloppet höll P. före. 
att detta uppgick UU omkrtnfe 12,500

Magister Nordenetreng 
ar bördig från Finland, men har 1 tvs 
år vistats i Upsala för studtar odh der- 
vld såreki 1(11 sysslat med Isländsk U> 
leratur och Islands politiska ooh 
ciala förhållanden.

vetenskapen åsido och 1
Vld fixeringen af

UDDEVALLA. En resolut svåger*
kronor, men han ville dock ej bestrida v ka. En i trakten af UddevaUa 
utredningsmannens uppgifter stt stim- d<* äkta man. 
man ekvlle uppgå till kr. 18. 'S t 77. 'elsp har den fula

# Drunknade skolbarn. TUl Falkenb. 
Tldn. meddelas: På väg frän små­
skolan vld Holtsljunga kyrka drunk­
nade den 17 Juni tvånne gossar, hvil­
ka 1 sällskap med tvånne andra skulle 
fiska. För att komina ut frän land ha­
de de begagnat en flotte, hvllka de ge­
mensamt lyckats stöta några få fam­
nar från land. En af dem. son till 
banmästare Jonsson, halkade af flot­
ten, hvarvid den andre af gossarae, 
son UU snickaremästare Alfr. Ander­
son under Bredgård, lyckades 1 det

Hom under rusets inflyt. 
~ ovanan att uppb*. 

Vld de två förfalskningarna, som P. <ia brutalt och oregerllgt mot sin hnto 
ej ville erkänna, lät rätten bero. A- ru. flek nyligen göra den erfarenhets* 
klaga ren öfverlemnade målet och yr- att Inte alla qvlnor precie äroKa själfmoTtttecen på öppen gata 

råkade den 17 Juni trafikanterna vld 
Bloekholma norra stations södra gods

kade ansvar å P. för förfalskning och käril, omtalar U. T. Sagda dag" koa 
förskingring.

Skåne.
låga stod maktlös inför dessa rasande 
furier, och det var med mc da flera 
personer, som under tiden kommit 
tillstädes, slutligen förmådde skilja de 
stridande åt. Den ena af dera var då 
så mörbultad att hon måei 9 Intaga 
sängen, och sålunda finna sitt raseri 
ytterligare ökas genom att lemna fäl­
tet öppet för den andra. Etterspelet 
lär emellertid komma — Icke vid kul- 
lerstolen. utan vid domstoleekranket.

mannen I fråga ruslg till sitt hem oefli

Söderköping. „y—
Ud. pssssg*rarn< ' «J»n. 8öd. Nyh. Ea ,y,ter „„ „„„ ,1<tn^
beråtur följande om ett upptråde rom emellertid anlämll till familjen * hmi 
nallen till den 13 Juni tilldrog alg vld hvsrför bon ** ***
Oxelösunds ångbåttbrygga: Två arbe- få bevittna »In 
tare, J. A. Johansson och K. V. An-

HERNÖ8AND. En finsk cigarrett­
fabrik. . Konsul Vilhelm Schaumann 1

magasin få bevittna. Vld balf 12-U
ar betsklådd karl ut frånåm kom g

begvåmllghelstnråttnhigen mldt Öfvei 
gatan. Der bad*‘ han antagligen för 
beredt katastrofen och. som man an

Jacobs tad har köpt grosshandlare 
Ford. Nätterqvlsts gård på Norrsta­
den 1 Hernösand för att der förlägga 
en filial af den bekanta cigarrettfa- 
briksflrmau Strengberg A Co.

nu blef 1 timaii+ ^
längsta hälla honom q var vid flotten, 
men slant UU sist själf i vattnet, 
af gossarae, den äldste, 13-årig, hade 
redan innan händelsen räddat sig 1 
land.

tar, stuckit ln en dynamitpatron in
nantor v lat en

svågers uppträdanA» |
t ansåndt en led Sedan hemmet. Då den argsint» 

te med goda ord förmådd»» att tygle^ 
sitt sinne, steg systern resolut ftwn, 
‘x*h som hon förfogar öfver «nd» 

half 12-1 iden på natten, afresc derl- kroppskrafter, tog hon gunatlg herra 
från till Stockholm. Då Trafik ligt ut j kragen och pressade hans 
och kommit några meter från land

En
dersson, som tlllföriitllgtvts arbetat 
vld Oxelösund, skulle med Norrkö- 
plngsångaren Trafik, aom anlän.ie vid

alns UU densamma Då mannen bun Annat att göra. Rom ett exempel 
på hur en del “affärsmän" sköta sinaBit öfver den starkt trafikerade gatan 

hördes en knall, och han låg i samma
siund på
sargad strupe och upprispad t bröst 
Döden anses ha intrådt ögonblickligen 
Den strax tlllstådeskomna polisen 
tan» i själf mördarens fickor ea arbets 
bok tor grundläggertar bet aren J A 
Lundin Det bar bekräftat», att den 
olycklige burit detta namn. Han var 
todd 1864 och har lefvat skild frän sin

Den tredje en sägverksarbe^ 
tare Per Salomonssons son sprang af 
-ädsla själf af flotten 1 vattnet 
le tre sålunda nödställde räddade sig 
jxnmästare Jonssons son | land un- 
ler det de öfriga omkommo.

Iaffärer kan tjäna följande händelse 
från en plats Icke långt från Prest- KUNGELF. Egendomlig olyckehän- 
mon. skrifves till Vestern Alleh. Ett delse. Den 18 Juni då hustrun till so- 
fruntlmmer kora in I oa butik för att j läromästaren | Kungelf Max Felje*^- 
göra några uppköp o^h fann diakon i l>«nd skulle stiga ned från en stol rå­
fullsatt af unge män som slagit sig • kade bon falla öfver en annan stol, 
ned 1 en krets omkring «ti snrifalg med den olyckliga påföljd att nå ;ot 
kortlek, tydligen så girigt fördj rside * blodkärl brast och förblödning Intriid- 
i kortspelets “för'.d!™nde" nöje Ir.-jde Don on komnt etterlemnar make 
gen lade märke tUl den ; jdo joch åtta bara. det yngsta tre år.
Hon voniAut ea «od stund. i>t LULEa. Nödhjålpsmedel luflvti
5-och lSoras-slintarns pä dia* t up> j lortfarande till länsatyreliH n 1 Luie 
repade gå-i» ‘r bytte o^i eg s r. | • nder Juni ha lriltiUs mkf.mmlt om- 
lå hon tyckte via'n.3 l.!l i *

ilåggmingen med sönder
Af

mot en af rumsväggarna, då hon. hto* 
-„.|,lorU.ro« uuu. slyrman Undvtil all lande säkert tag med ena handen 
kepn hiljetler. rom de, upplns-U tor ban, hale I11Bd den 
bråk, måhända derl genom att do voro

5JI
andra handen

•telade honom de mest brännande 
b»ruaade, vld tillfället af böjde under /Ukar och 
.öntlaring att det medhann» i..ycket »,,iar tM.|, 
al Innan msn kom fram till Stock-

GEFLE. Lektor P. P. Walden- 
tröm tjänstledig som vanligt. Rek- 
orn för allm. läroverket I Gefle bar 

ioa eforus anhållit, det eforus måtte

öm»o^
ömsom beksvart mörkej

skymtade för hans ögon. Efter *—-\m 
Styrmannen, uppbragt ^ nom jm>oed..r Inställde sig hos den bellrau 

luras fortsatta nekinde, furan st il tade mime mannen ett fullständigt tei
å om att Trafik återvände Ull bry g- hign. *

kan lör att de skulle bil landsatta Vld

öronsueare, så att

..dm.beatru 
b vad
MMUmltt

it den senare tiden fört 
kallar ett uordeotllgt let

likhet med föregående år Ingå UU 
t. mt med ansökan ora tjänstledighet 
ör lektor P. P. Waldenström från 
lästkommande hösttermius lörja» till 
len 16 Oktober, enär det är svårt att 
å lämplig vikarie lör honom blott 
rån 16 Okt. ti|l höstterminens slut. 
nder hvilken tid lektor W. är uppta 

;en af kanaUarbete.

Stockholms eångarförbund—dcn nv
imanslut ningen af 
itt s*»m sitt mål att

I kri: k 26,uv0 kr., hafvudsakHgen från
i -‘.merika.

VARBERG. Gyllenhammare föe.illägguinren kom båten dock icke
ittre intill bryggan än att omkring kingringar. Den särskildt torordaan

.e rådhusrätten har ogulat det c««», 
om Var bergs drätselkammare sam| 

Hallands läna landsting och hushåUt 
niogisällskap anhänglggjort mot Vte 
koegs spritbolag och dew borgeamBp 
angående de af disponenten G. Gyllen, 
hammar förskingrade cirka 60,060 b».

Skytterörelsen. Skånska skytteför 
bundet» verkställande utskott jämte 
ordförandena för 65 till förbundet hö 
rande gillen från akllda delar af pro 

hade den 21 Juni fbrbundaaty 
relsesammanträde hår under ofverst. 
Gyllenram» ordförandeskap 
godkände verkställande utskottets för 
slag att årets pristäfllngar skola ega 
rum å förbundets bana 
l:a klassens skyttar söndagen den 2 
och måndagen den 8 Augusti, med 2:e

rnniförd» h'.n ri 
Döm cm b^nr fi> • -*•»»•* \ 1
an sf de «k?-i ?-‘

VI fca’nt tm e 
len vtr ni 
gCra ka att .1 *r 
äd öfver det t.! siitr tt s 4,ta • »

n -ttbildade stora 
sängars, bvllken rivrd lir.l ar.an dun er till. Linbann; 

<•11 in >. t itanen och K<«ski ilskullc 
ir. säge- Norrb.-Kur., af en okyn»f® 
llniiubct understundom b n 
..i lig för lefordran af varcr . h » 

la alag, och äfven hir d 
-vx mmlt att obehöriga i -r, 

t-Tf Siat sig af korgarna för p i i. 
ä Loqväm pers^traflk. Der rid h 
it händt att man utan vidtar.»
:tt ; gbeter tömt korgirne.t lör | 

or.'-a* afsedda malm för att rik 
aritta det beqvlmt åt alg. Tid f 
ömmande af dylika tilltag och i yr 

händelser som des.ia kunna för rs 
axr alltaZaheten nu förbjudits vid 

ansvar , att hetriids boisgetn oi. r 
i« på-andra ställon än der öfi er-e. 
ir me lg;!ven samt att betjäna % 
ie till linbanan hörande korger c f 
-adra Inrättningar. öfvertråde*s : 
örbudet är belagd med böter Is** 
A0 kr.

-n meters mellanrum uppstod, ej bul-
ajuaga Ihop en grundplåt till ett "sån vr utladee någon landgång. Stj rman- 

oa <?,ck a.tt f^rmå de
k-‘ c "och musik, i bus" — gaf den 

sin första konsert.
i ene.

V. ..uae< tu.#u, att hoppa 1 land,hvar­
ot deu qvarvara ide. J. A, Jobinx-

V|U Juni å 8kat
■Rar konserten tågade vångarne. 20n 

starka, ut Ull Rosendal, der en
■ånsarbyllning brngtes konungen.

Gefle får ej million»rfvcL Det Sahl- 
«rgeka arfvet, om hvllket åtskilligt 
itått att låsa 1 tidningarna på senaste 
iden med anledning af att en fröken 
»ahlberg I Gefle trott elg vara en sy­
lter UJ1 den nyligen af lid ne gr u fega 
ren August Sahlberg 1 El Oro. Mexl- 
;o. kommer uteslutande att tillfalla 

1 Amerika. Sahlberg» för

Mötet
n. Idri !av-ade att bin Icke g ok af 
»teu lör rån en i mdgånt» biel /e ut- 
•JlL Tall ytterlighet uppbragt tog då 
ytr iTtbea Jc*ant«on i krage* o»^* 
.nr iw/ftoA öf v *r l r 1 r.iellan bå- 
.1 v u br 2I»a. hvire e- Trafik bac- 

e *t, ttSe att i r>. -.nan eller nA- 
a St. n ii l e 

or., h ^ Ar.
-fce c
e is»s r r r . 1 I ihansson.
ki var fcsi 1 -n vld 

l'1' - sxg * v 
dsr«Ä ». Ver..§-*n b’tt >st svårare.

del

HELSI.NGPr HG Dan-kf
•tudentmöte bolla den 20-21 J « i 
Helsingborg Omkring 160 dar.i ocr 
*:ka många svenska studenter L«ul* 
mmlnf
gåfvo medlem] 
samhälle subskribered sexa lur »tu 
denteraa.

VIMMERBY. TMigt på brottets bn^
'Ju Sexton årlge markören Hjalmar 
Sandberg från Malmö har

Nytt upplag 1 telefon st riden. Stads- 
fnUmåhtige 1 Stockholm ha beslutat 
att meddela telegrafstyrelsen råt tig

Eelöf med

Lårstädee för det han falekellgen att 
poeten visning»belopp 

till hans principal 1 Malmö, dit 4^ 
berg Införpassats tor ransakning.

h«t att nedläggs och till år 1120 be- klassens lördagen den 8 och med 3:e

1 På Hårdmgsnfton-n den If! 
ir ml Hels --.boren

qvllterat fleratelefonkaMar l rlsas gator ocb 
gläfser samt stt meddela

klassens söndagen den » Aug Pris 
utdelning samt medaljutdelning jäm 
te ropreeeetnnlmåte ega rum den 1C 

TUl kuf
rudledare för skjutnlngnrne raider 
kapten U. CnrnUln I Lund. För mån* 
årtgt nitiskt arbete till skjrtteråeen 
det» fromma kommer förbund eu gnid 
medalj Kr årot stt tilldel* Inadtbro

t i r.ngtate no- 
. *r k m voro I

- t sder *1 : »it med föro

nögenbet utgör, såsom framgår ef
<••toekholmi »llmåun» telefonaktiebo let I dagarne öppnade testamentet.

låg rättighet att nedlägga och tm år 
IIP! begagna telefonkablar I vi.es g» 

M villkor 
telegraf.t yre]

a* Bsti tsIsfctaktieboUg om

ra Billioner dollar eller I sven.kt 
ujrnt ofver 11 millioner kr. Detts år

In vackert * 
rån *0 millioner Af Braaögenheten 

Rlgsby. Sahlberg.

VEXIO. Död I vssslektttsln. Dm lt 
Juni råkade, skrifves Ull Nja Tog, 
bladet, en ettArig ron till hrg>Mm 
Brant Gustaf Johansson I Bikult Nom 
resård ef Qvennebergn socken stt. d* 
modern under några ögon bil* 
honom utan tillsyn, falla 1 
med rassla och rar inom hort död.

HUDIKSVALL.
väntrum. Butknrien Anders Jnban .tid sammator o* nllmåan» platser 

•tt aftal träff* ■
ett långt stycke

'.-.ggan. då9n*mlsoa rid Ljusdal» jårnvåR.vt»
tion skulle den 17 Juni rådfråga doktor

åro 11- uushållerakA. fem sextondelar. He A. Uudsteln I råntrummet drsbU- KGFLE. Er, r y tio. ing planeras I 
to’ I f. d. kyrk herden David 

ilolmgren.

SUND8VALL. Döden I stillat för 
i rud stolen. Des 17 Jeni »fl* postats 

.---ffrioiiadsrtkia I L. jåker, fi*. 
ken Eltonbeth Sundberg. Den aflldna

I* tten tillfaller 1 Amerika lefrande »låg d« han ef hjärtslag och dog knall 
och fall.st ed N MÖUer I Lund.

GOT Egon G.Vt ARBOGA. Fl på tråden. Bos LUND. Prof et se rn I epeciel prlv» 
-itt rid Lunds universitet grefve C 
å. HnmUton har berHjnU sfsked me 
■itgången af Angnstl månad A. å.

ett mrårt olycksfall ttmade den 17 En tofnadetrött. Arbetaren q, Jb-
till t millioner lådor fyraårig dotter tlU renhållss kappsömmerska I Arboga strejka lunl 1 hjrOeriet rid OaternAa ångsåg I 

Ljusdal Från den n*d 
af *1 4.000 hvaxf I 
kuttern I

hsnsron Berg hlngde sig den 00 Juni 
1 Vetdö stodsbus’ vedkällare, dere 10.000 sakar till ett ungefärligt vår 11 Ju hastighet

roterandede af 100 Millionär kronor Vtförealn tets nf Wtiie**l ataa * den grund oi klämd mellan ea mangel o* 
vågg. Ku Krde
turat.

rar sysselsatt m* stt såga t*. TUl-låader at mt eu ml 
kr. årH- siåldl ptagg.

Ulla tm sjuk 
dit afled han af

fått snubbor Hr att b» kallad polis Inan honomEn kamratfest firade» den 17 Jenlöfver 40
ej fullt ea fjärdedel ai He

P* nade ett T hg. 
hvllket med ht

pMahjfvelJårn, år i«aI Lund af en dal af nietnn vidrörande 
Den olycklige nedskar» o* ekars mi 

Ltfrat hade då
Hrt rid OMahandalae. Kyrtloårige arbeta

tog rid
bibel o* det

Udde *: Dra

rar ALMOTAD. Underkand h rae Kari Persson l By. Edaele 
«*» rar ayweiaatt med flyttning mtm* 11 otå m heto rGdsn flytt. Berg, 

mal o* bosatt hår 1 staden, rar enh)
didat Vld var M år mmda» till åloeoSe doktor.

stålla. hon sk* g 
»tjål Ud. »Lc-

4 o* rår tffl ett åo-ui
hal tn I 0* en giftmärktas dåvarande primus rid Ho*bl trådde råkade härvidDra ned

P. S VÄNERSBORG. 200 
4* 14 Ja* I

ljöt I saerhållit fulla betyg Itffl ■r 1 Ve*», hsnnllrådei tfflåtar I
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Svenskt Snus.
Snus pr pound $1

Elektriskt Bälte
sändes fritt

mi hvarje man, aom akrffver IM MeH 
delberg Medical Instltute, St. Paul.

Ert ■ 
ém Er

STOCKHOLMS 
JÖNKÖPINGS 
NORRKÖPINGS 
GÖTEBORGS 
K Al.MARS 
oeli BLANDNING

D.nskt och 8vem*t Ixkunni 11.25 per poniid. Om ej rider himl- 
lande har det, kan del erlifolss rieuimi Umiiiiilaiide al Kapi.*» eller Pott 
Monry-Order till

é-ICSOm NI »leder 
*rlMt »* sånde 
éhcek Bett” utan ea cents k est and 
»et Nlfvcr Ertilbdrlrhet ewewetl Matt 
dt er ■■■■■, B| ees khlHH ett 
tge stamp”.

«r Er. 
ekrlN

X

Winnipeg Tekniska Fabrik.
Winmptg, Man.Box 354.

t ÅifrloceAljwre fin**»*.
K.,lj imie firmor kotist att tillhsndabÅål* detwa nwori^r i Win

GUSTAF8OM A Co.
326 Loga^ aw.

Tal. 294.»

»ipef:

é P. NEi.SON, 
412 Jarr|« a-ieet. 

Tel. 1781.Ségodt
r.lriinnxi^as.välaardr" —

toi» af • 
flr att

Med att kapital s
-

ST. JAKOBS OILiMWMdehafvt

äkiMMi. liNinlttieM. etjrl eeWiQe» •våritehcter. aMe et^tM.atndflarvtnl »cti måne* aedre 4ruiäåeuiilivwMeoM

bHt

beUr
Ezamatiem, - ftcuralie, 

twftpcrh,
Efflövcrft, Orickmnoar, 

Led verk I Styfhet, I 
I Smtor. I

ir. Deidr reedt r*MMS
iapatt Jwl«

Lc4l i»ér,
VéLLtm. år

tr^ssÄ.^susÄtri.sirisr-ssrsäSÄSSÉS

Ett atprotvabt nicöel.

PP A I PQTATP Lr° tillKän*li<Äl ■”*"*» delar al provlneen, sAviil aom i d. uKih.*r. 
1 1 L>’ ando distrikten i Aaalniboia, Albert* och Saskatchewan

INTECK. LÅN Exkursioneta rider för nybyggare till Vem ra Canada erhåll». 4 
alla platser l Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 

Försumma ej att beaöka vårt huru att tillförsäkra alg en FRI FARM i del atora Iivete-odIingtbäItc',om 
Landkontor det enda goda 6.00 anhållan därom Insändes till Superintendent af Immigration, Otu »a.

Canada.

ASSURANS.

dollar land innom 20 mils omkrets 
al Winnipeg. 40,000 acree I Bouse- 
ur distriktet.

Skril till hvilken som helst al Hi geringena Aäemnr I FöranLtSfsura.
eller

Supertntemieut of Immigration.

Ottawa, Canada449 Ma in Street.

WINNIPEG, - MAN.

Doroodagsklockan. Bonden
(kommer in till urmakaren): Kan 
ja, be att få se på e klocke, aom 
går bra?

Urmakaren- Här har jag en, 
aom går till domedag, om aå aka

Q aaadian Pacific H
vara.

Bonden .(»edan han en atund aett 
på klockan^ Då har vi inte långt 
kvar dit, kan ja, ail

OST & VEST

ExkursionerLikgiltigt.— Behagar herrn 
svart dkr hvitt bröd?

— Det gör detsamma; jag är 
färgblind.

Genomgående tåg till Seattle, Van­
couver och Kootenay.

Exk ursionsbiljetter till Califotnia 
Japan, Honolulu etc.

Billigaate resa till 
GAITLA LANDET.

För närmare upplysningar till- 
skrif närmaste C. P. R. station eller 

C. E. MCPNERSON. 
Gen. Paaa. Agt. Winnipeg

Så Lustigt. Elsa (sex år gam 
mal):
Mamma, säg mig, hvar är mam­
ma född?

Mamma: I Göteborg, min älsk­
ling.

— Men jag är ju född i Stock­
holm.

— Ja, det är du.
— Och pappa, hvar är han född 
— Pappa är lödd i Karlstad 

Men hvarför frågar du så?
Elsa 1 fundersamt,: Så lustigt, 

att vi tre skulk träffa ihop så här!
CANADIAN NORTHERN

BAILWAY.

Ögonen
höra väl bevaras under sila åldrar 
oeh förhållanden. Mårk noga att 
ögat provaa noggrant Innan glasö­
gon användas. Hulvndvärk oeh sve­
da i ögonen garantera vi att kurera.
Whudteg Optical Ce. 414 Mai» st 
den största och uteslutande g las 
gonaffär i Nordvestern.

Dr. Phalr Mana ger 
Melntyre

THROUQH 
TICKETS 

By Rail 
and Ocean

TO ALL POINTS

At Lowest 
Rates

Tal lUl

SH/VS. fSOWBUMS pyrtjä PROZESKV

RÖK
den berömda

For full information consult »ny 
Osandian Northern Raflwny 
Agent

City, Ticket, Telegraph and 
Freigbt Office 431 Main St. Pbone 
1066.HAVaNA cmar SVNDIKATE 

90 Albert och 91 Arthur St Q BO. h. SHAW,
Traffic Mgr. Winnipeg.

Matematik. Lektorn: Ni får 
göra en kostym ät min son.

Skräddaren : År han inte med?
Lektorn: Nej, tag mål t på mig 

och dlvideia talen mod sjutton 
niondelar, så lår ni hans mått.

11 IGF å il)vE,^yRA canada.
o FRIA iiuiiiiiiö i EADoFARMLAND,

I

heller icke kan vara blind lorden 
direkta och indirekta betydelse, 
firmans stora affärsvei ksamhet 
haft för hela landet.

— Ånyo elt lerminsspekulaik 
nens offer. Sakförare Rosendahl 
i Saxk.ibing, Danmark, har gjort 
konkurs med omkring 1000,000 
passiva. Han dref stora affärer 
med landtmännen i mellersta 
Lolla nd, och dessa komma antag­
ligen att lida stora förluster.

— Halshuggen af kust tåget. 
En natt har en okänd ung man, 
antagligen en tysk handelsresan 
de, blifvit öfverkörd och dödad 
å danska kustbanan vid Skods- 
borg. Ilufvudet var alldeles 
skildt Irån kroppen och låg mel­
lan skenorna, medan kroppen 
fanns ett stycke därifrån på ban­
vallen.

jfinlanb.
Man skäms ändå. Finska tid­

ningar meddela, att som sökan 
de till de nya befattningarna soro 
preseotn budsman nainspek turer i 
Åbo och Viborg ha hos pressöl- 
versiyreben inom utgången an 
sfikningstid anmält sig lör Åbo, 
fyra personer. Viborg fyra samt 
alternativt Åbo eller Viborg fem 

hvilka alla önskapersoner 
vara onämnda. Jojo!

I-
*. Oron wwtr »tt hse Ir émm Afctr* i 1 ftcmeaF. 4. CronåCA, mém TnM» »te rasm

Matte, at liU't
2.

»

El
a

På hustorhöreL Pastorn: ni.
Trub Mlmtt. hvad hette ko

attnuag
alb gossebarnen: vid den lid vår 
frabare (öddes, skulle aflifvatf 

Trub Månsson: Troer inte pa- 
—tu. att han hette Krestian ty 
isen?

Movgc.
Björn son Irat med storpolitik.
I Bergen firades i afton en feal 

för Björnstjerne Björnson därvid 
btuksagareii, I. d. statsrådet Wol- 
lert Konow höll ett tal för skal 
den. Talet hade emellertid ej in 
tim»ro samband med Björnson som 
skald, utan biel ett tal al storpo- 
litisk srt. Björnson betecknade 
det efteråt aom det största poli ti 
ika tal, soro hållits i Norge på 
inånga år. I talet yttrade hr 
Konow M. a., då han omtalade 
liedasaken: ”Don talade vi om 
med h-'g röst, medan vi samtidigt 
icke gjorde det ringaste för ett 
godi graimlörhållande till Sver­
ige.” Konow slutade sitt tal med 
alt aaga. att han ansage Björnson 
som en samlingens roan framför 
någon annan. Talet mottogs med 
stormande bilall.

— En farlig kvinna. Hsiomnat­
ten uppstod ett slagsmål på en ga 
la i Krisuunia. Ku känd slags- 
kämpe, Andreas Ulaen, fick af en 
k finna ett kuilhugg i ryggen, så 
all han störtade till marken. 
Ilati sv al var moll-ii lil och död.

5)aiimavli.
En million falll*. Den durvh 

diifne
grosahandlaren Btokk.-bye, som 
på sin lid hade hela Köpenhamns 
frihamn fall af rutten majs, har 
inställt sina betalningar. Firman 
hette på sin tid S okkebye 4 Hval 
aöe, men aå ändrades namnet till 
aktiebolaget 
spannmåls och foderämnesaSår” 
och detta namn hade en mera 
aolid klang, men bakom detsara 
roa fartsätte hr Stokkebye sina 
amerikanska terminwpekulalio- 

qch privatbanken stöttade bo

»pannmälsspekulanteo.

“Köpenhamns

Om något strängt tillvagagieu
<h<-dc

ZTbe flbrame Cttp %oan Co. %tö.
Utlanar penningar enligt den Co-operativa planen.

CO-OPERATION 
är icke något nytt. De äldsta 
föreningar al detta slag bildades i 
England år 1777.

Engelska cocperative förenin­
gar år 1901 ägde och uthyrde ic­
ke mindre än 4,257 byggnader, 
byggde och sålde 3,700 advanse- 
rade till medlemmar 16,082 hyg- 
nader. Och på deasa 24,039 bo­
stader advanserade ett belopp af 
925,050,000.

Ltol finnes i England 1,650 co- 
operative föreningar hvilka år 
1902 gjorde affarer till elt belopp 
al lyra hundra millioner dolbrs, 
och betalade till medlemmar en 
dividend af$45,000,000.

Tyskland har 225 co operativa 
byggnads- och tillverkningsbolag, 
11,000 co-op. banker med ett med­
lemsantal af 2,000,000.

Australien har 695 co-op. otga- 
nisationer, bedrilver en årlig afiar 
på $17,000,000.

Ungern har 1,000 co-op. bank- 
och byggnadsförenlngar.

Frankrike, Italien, Holland, 
Danmark och al ven Spanien har 
många co-operativa föreningar.

erhåller han pi så aätt fulla sum­
man af lånet efter en tid af tio 
månader. Om han ej vill uttaga 
lånet dådetta utfaller erhåller han 
3 procent ranta på kapitalet. Se­
dan låncsumman utdragit» måste 
han afbetala detta med $525 pr 
månad eller har han rätt inbetala 
hela summan hvilken iid han så 
önskar.

$2.25 pr månad före lånet, af 
hvilka pengar $2 ingå i lånefon­
den och 26 c. i omkostuadsfonden. 
Efter lånets erhållande bnalas 
$525 pr månad på bvarje $1,000 
af lånet före första dagen af h var­
je månad af hvilka $5 ingå i låne- 
medan 25 c. tillhöra omkostnads- 
fonden. Alb pengar insatta i lå­
nefonden, om före eller efter lånet, 
creditera» som betalning på lånet.

Alb anaökningar dateras,dagen 
och timmen di de inlem nas, och 
blilva numrerade och införda i 
denna ordning.

Om en lånsökare försummar att 
inbetab månadsavgiften innan lå­
net är bekommet för en tid af 
mer än 10 dagar efter den förfal­
lit är han skyldig att betala 50 c.

11 a medlemsantal, åtgår endas 
hälften så lång tid lör länets erhål­
lande i B klassen soro det gör i A 
klassen. Det finnes många villiga 
att betab större inbetalningar om 
de därim-d kunna påskynda lånets 
ei hållande.

B klassen är inrattad för detta 
ändamål.

The Standard Trust Oo. åio an- 
svarskyldiga för alb pengar i lån­
fonden och endast kontrakts inne- 
hafvure kunna draga på denna 
lånefond som ej, under några för- 
nålbnden, kan användas för an­
nat ändamål. Detta är en direkt 
garanti lör hållbarheten af vår 
pbn. Alb lån utgifna af bolaget 
äro på säkethetaf värdefull stads 
eller bndtegendom och på reso- 
nabb vilkor.

Se här t »nteförslagen: $1,000,00 
på 6 procent för 16 Är belöper sig 
i bara ränto, till $960, hvilket nä 
ra på fördubblar kapitalet. $1,000 
på 16 år med fem procents ränta 
på ränta .gör $2,200 i i anta en­
samt. Försök vår pbn utan ritn.

pr aktie pr månad. Sku le inbe 
talningarne försoromnäiför ytter­
ligare sex månader förfaller Inns 
kontrakt (såvida han ej k»n för 
bolaget bevisa att forsuiuinel-en 
förorsakats af sjukdom-fall).

”< Ifverenskoranivsei na” 
numrerade, med juiskrilven na 
tum i samma ordning soro de ä>0 
skrilna, begynnande mal n:r 1 
och bli betolningRskylUige i num 
raerordning.

Om någon önskar »Igå innan 
han erhållit lån, kan detta göras 
nar aom helst efter det han eredi- 
terats tjugufyra, på hvarandra 
följande inbetalningtu', och skall 
då erhålla alla på hans kredit stå­
ende medel.

Nedanstående tabell gifver eu 
öfversikt öfver vår pbn:

THE

Prairie City 
Loan Co.

erbjuder lån af pengar för byggan­
det af ett hus, köpa bud, eller be- 
tob en gammal skuld som bär hög 
ränta, samt ger sexton år och åtta, 
månader att återbetala kapitalet

äro

P».
Vi taga ingen ränto utan endast 

$3 pr $1,000 pr år för kontorahy- 
ra. Se här vår plan: Hvarje 
person, som önskar ett lån insän 
der sin ansökan därom för sum­
mor från $1,000 till $10,000 allt 
efter som hans beholwr. Han be­
talar till bolaget en medlemskaps- 
afgift af $4 lör hvarje $1,000 som 
begären, hvarefter han är antagen 
som medlem af bolaget, och beta- 
br då $2.25 pr månad.

När den tur kommer då lånta­
garen skall erhålla det begärda 
lånet utbetobr bolaget $100 pr 
månad på h varje $1,000 till dess 
fulla summan är utdragen, och

Månad*» Antal
månader

Total 
summan.

Lansum-
Alb

Kl. A
$ i ooo $5.35 

2000 IO.5O

Ideen med B kLixsoii ar »tt på 
skynda lånets utfallande aå ett 
väntetiden för lånets erhållande 
må-bli så kort som möjligt. Med

$1050

2100

200

200

ta.

Vidare upplysningar lemnas af ELOF PETERON, 293 Ellen Street, Winnipeg.

CAtiliateiittto ISJ.il IMS.

*

HHHM

*

JOS.KERR&co.
Beg ra fningsbyra och bal­

sa mering.

140 fRINCESS STR.
JKJtNITOBj*.
Privat Tel. 490.

WINNIPEG 
Tel. 413.

Ett Eget HomUT MED DET GAMLA!
Synwtart med det de* höga HUSHYROR 
och RÅXTOR,

på drn

Co-operativa planen.
Do viktig sak for alla.OCH IN MED DET NYA!

-
I

t
*
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AUKTION. Manitoba & Ostra Assiniboia
FARM LAND.

31 M 19DJ kl 1
laedsrnån inbjuda, att g'*a ee titt 

muktkZ ,ifi!»p4cao»6ASO«c.o

s6 Myc-1 Lokmmatn/i.armat förening it 1» 
ilad till mött hår ifcw der vtcfcaa 

staden De kalva kommit bit trio 
alla delar al Morra Amerika.

Sr
adiUfnr. — K» 

kredit
kvigor.

. , Cockkmm i North Wineipeg. Dr
bireadeS*, råetaoch förde» ' M<-Anllu, , Ccatcr Wiaaipeg och 

boataat ***« 5% m- j D Camcroo j South Wiaoipcg.
Ixo de Nberala kandidaterna Bö- j 

i sta lör dem.

Xekrmtka frimmande 
Blomkvist med fru. föreståndare 
för svcaska »jukgymoaslikinstitu- 
ter i Omaha, samt mr Hammar- 

to- ström från Oakland. lro pl besök

4

14 Juk 1903 
C V. CARLSSON.

Mr C. G.

28 bushels No. 1 fast hvete per acre.fw >
i >:'

HILLIYARD HOOSB
Bal Portaft.

Wtaifcti 4mDm

IJÉM HBIj rné. prop i Wineipeg. Delta land h ir hastigt stigit i |*i> nÄn vi hafva nu i konurntsion 
utmärkt godt land #7 tiH <10 per acte. hwshelx hv«te * 5«> cent 
per bushel år $14 pa avreu. Kn vnda skörd tv t .dar landet, uts litern* tor 
odlingen af och arbetet pt det>.*mma llvarför fortsgller ni all b< uka 
en egendom, **>m ar vård S40 ti I S75 per acre och som endast ger från 
9 till 14 bushel per acre och det lätt hvete till på köpet? Om *«itt tand 
år vård t t. ex. $40 per acre — för $40 kan du köpa ^ acre utmärkt hve- 
teland genom oss - - 5 acre gör 5 gånger 28 el‘er tillsammans 140 bus. 
per år, hvilket ä< angefär tio gånger så mycket som du kan tå på ditt 
S40 land. Ni önskar att edra barn ska tå sina egna farmar. lamd i 
F. S. har stigit så att ni in*e har r.id att »kaffa dem någon, tieno n att 
vända er till oss kan ni tå en tarm vom är dubbet 1 så gifvande lör endast 
en femtedel af priset ni får betala i Kör enl a Staterna.

Se upp med fem doUetnatttIlarna.Mul
B» jeegfre tal allmänt hasartwte | Mexikanska pest» sedlar. ganska

Mr» Bfcnett, Skörden i medeltglj lika caoadiska 5-dollarsedlar, cir- 

281 Langaidr- &' kuleia i staden. De lro vårdaeo- 
' dast Si.So. En person ir arreste-

Skandlnaviska sjnkhjilpa föreningen rld misstlnkt för upphofsn an-

*M ”
mö tor f torde tredagen hv.hr månad tngelika Epitkopal kyrkan, som i!
kl. 6 ■- I Clemeei» Bl., Mala 8*. Ij1gafne håller konferens hlr i sta-

den, åmnar uppföra en ny college- 
byggnad ute i St. Johns, dir deras 
gamla skola år bcllgen.

ml livete dess» trakter lör ila »Uta 10 åren är

20.1 bushel pr acre.
oen.

Ui.der tuHimih |«ctiod gnl Min- 
t-vså.t* l,*t, N. I)»k. 11 och 8. I). 
U bushel pet »em.C. Nohmterg. finani mår.

Louise Bridge 
Sguk-ceil 16 och 16: 50 cm För vidare upplysningar besok vårt kontor eller tillskrif

Logen N» 10 EU angrepp pi det fria ordet har

Framtidens Hopp
** ^ 9* 7* , peg, anhångiggiorda åtalet mot

Maln St.

FARMING DEPARTMENT, "CANADA"
_______________ BOX 2S4' ll"' 515 MAIN STRFFT______________

tik tidningen gaf Öfver h»ns sått ^ 
att sköta revideringen af röstlistan ^ 
i valkretsen, hvarigenom ett hun­
dratal rösiberåttigadc beröfvades 
sin röstrått, blef af domstolen i lör­
dags afvisadt. r

Kut/ri* För några nummer se 
; dan anmårktc cn brefskrifvare 
från Mcunt Roy al, något om hjår- 
l-ishet biand landsmännen. Dessa

TRESHINQ
MACHINE CO.

!J. I. CASE, Orubbla 
; inte

Atfr Egnell. L D
166 Fountain Str 4 c

*F6d4.

EN DOTTERM . 
(lyckliga todelae den 10 juni 

hafva vi glädjen illlkåniuigifva. 
kirt »et Mr C. A. Joknton, 

Fortsge ,a Prairie.

InbjiiJ-r pi det vänligaste alla her.ikniMl.- Skaiidinaver illl eti besök å firman» uinlälinlnit nå 
uisiiillningspl n-«Mi. Samt tivåri kigeirum, hörnet af a p»*

* Princess & James Str.5 t
ty nur ni k^per klädet lio« osv, lut 

vi ftkötl om si.ken för er.

Vi ha u* vh|t Hi.iimiiii l*g« et — 
VI h* valt snillen och f**d et 
Vi »jorde det. Och *A Nyntoeen, 
kli | ptiitiR. t n <<*li litii di t»«te ►n»A“* 
ker som si.tl* stil |*A twynen 
Vi Iim sett till »Ht del dii'. Ni 
behöver end.ist välj». Pilset »t» 
och vMrdei år* bAtl» till«r fiirdel:

#
#
*

5— anmårkningar träffade också en 
oskyldig Det var nrmligen ej 
nog med att mr Andrew Hagboi gs 
barn voro sjuka, hans här i staden 
boende broder och ende släkting, 
var ocksä hemfallen åt cn liknan­
de olycka, i det hans hus var af-

t

Winnipeg. #5 #
*PMiiUti auusmölr i Selklrk hål­

les i afton.
Valurnorna hållas öppna endast 

mellan klockan 9 f. m. och ne. m.

Mrt G. SekrCJrr afreste i går pl 
ett besök till Sverige.

5 Den största

TRÖSK-HASKIN FAKRIC

t t.v,

I t
spårradt i karantän på grund al 
skarlakansfeber
han allt hvad i hans förmåga stod, f 

Pottor J. A. Mattson afreste för uppfyllande både människokärle- 
liden vecka på ett besök till sitt kens och släktskapens fordringar
föräldrahem i Minnesota.

t >:"9 I världen.Dock gjorde f t

St v:v

i %

$7.50 t

\
i f

för kmtyiuer -om ni kan vara kliidd» i.
HAI.MHATTAR och SOMMARVAROR. t.y* och ni<Hlyri.»

t
Han

torde återvända någon dag denna 
vecka.

5 #Den gamla tvistefrågan. Stads-: 
fullmäktige kunna cj komma öf- 
verens om platsen för det nya 

Föreningen Herden afhållcr fre- smittkoppjkjukhusct, som röstades 
dag nästa vecka halfårsmöte, då för den 7 juni. Tre platser åro fö \
val af nya tjånsterrån skola före rcslagna, men ombuden för de re- -

HOoyer & Town
680 Main St.$ t Inspektera värn

t
■■ j

i MaskinerInvid C. P. R. stationen www *
och jämför demUgas. Två sjuk-call lro uttaxera »pektiva warden dår tomten år fö ______

de för.denna månad och skolå in- reslagen motsätta sig byggnaden 
betalas före nåsta möte. ingen synes vilja hafva cn sådan

Ormnpemännsitå dag, den 11 juli, byggnad i grannskapet, sä det blir Wv 

högtidllghölls I måndags. Carmen v*1 ingen annan råd än att bygga 
utgjorde i ir samlingspunkten, det mycket högt uppe i luften el- ÄgZ 
för provinslogerna. Få Irland hög- ier uckså under Red River, för att 
tidlighölls daxen med vilda slags- ci genera de ömtåliga real estate fty 
mål mellan orangeminnen och na- intressena. 
tionalister.

r

med andras.m .9

ii

i
©
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t' mw> Det störstaL\

lMr U\ F. Grtary, parlaments- ! 
ombud, vistas pä besök i staden 
f. n. Mr Creary representerar, som 
bekant. Selkirk valkretsen. Han 
kunde dtlrför lämna en del upplys­
ningar angående arbetet ute vid 
St. Andrews slussarnc. Det är re 
geringens afsikt att spänna en bro 
dåröfver, hvilken kommer att blif- i

V

UTSTÄLLNING Lager afEn lyckad fett afhölls af ung­
domsföreningen i skandinaviska 
haptistkyrkaa förlid en fredagsaf- 
ton. Ett omvexlandc program ut­
fördes af föreningens medlemmar 
Pastorerna Johnson och Riuen 
höl lo tal till ungdomen Därjäm­
te serverades lörfriskningar.

- r ... Tjäm r-m Trösknings. n«teréel•1 r

(fS&Tuli 20 till 25. $50.000 i priser-
Detta åra attraktioner öfvei stign alla fin egjlende 

i i »»vätdheter. NedsntUi biljettpi iser på alla jainva 

' gar.

I Canada.

WJ.mJ. T. GORDON. President.
F. W. HEUBACH, General Manager.va afsedd lör såväl järnvägs- som I 

spårvagnstraffik, hvarjåmtc en 
damm skall anläggas, så att man ( 
kan tillvarataga cn del vattenkraft.

Pastor E. K ekaer från Buffalo. 
pA resa till församlingen i Hat Por- 
tage, stannade öfver i Winnipeg 
och predikade i lutherska kyrkan 
(örlidcn söndag förmiddag Fa En inKeniör fr4n departementet af , I II —
•tor Rehner kommer stt under en Public Works k om mer att Inom An idrottsförening år under bild- 
—fr—t. tid betjäna den lutherska en månad besöka platsen för att ning bland svenskarne ute vid

arrangera om förbåttringsrnc. Louise bridge. Vi önska förenin- 
Flera af de öfriga parlaments le- gen framgång.

... . , ... ____ . . damöterna åro hår för att bistå si
hafva .ågra af de v.d Dexter olyc | na r„ ktiva mom
kan öivcncivantlc landsmännen

, /ti
_ ■

För utförlig katalog adressra:

J. I. CASE THRESHING MACHINE CO.
församlingen i Hat Portsge. WINNIPEG. HAN.

Skodacntttamesanipråk af C P.R.

3 Ibpavje Ihcm SKANDINAVIAN HOTELLUr

provinspolitiken. öfver hela landet bör raxr invid C. F. K Stationen, 

Renande tillhandahAllas

begärt. De hafva öfverlemnat sin
sak till lagarman Howcll a Math- Sanningen kom dock /tam. 1 det i — 
ers, och hoppas vi. att bolaget ej celebra målet mellan tidningen S 
skall neka att gifv våra af olyckan "Frcc Press" och allmänna åklaga.

Winnipeg, Man 
,am orh spisning för En doll.r per dse 

För Itisckordertn* hevlljn.,r,rsklld«prto. Biisi» Viner 1 iUv.r A,' 
'*» Cigarrer, »m. äku SvermkPutoS, och Au.ek », Ul ' 

™“n 1593 O. Simon son, ...................... ...

Klockor MASON & RISC» 
PIANON

ga LED TENDKRH eddroned to the
under-isned end eodunesi ■ Tru-i.-r 

i (eröeurt Him. Bed Ber” will be recei 
... - ved et this .(»w u»U| Tueeday. August

träffade landsmän skålig ersätt- ren, angående beskyllnivarne 4 i»0S. inelmively. (or tbe erecuonof e
! Conri Houss et Bed Etor. s.w.T., eeiur

lic*tion to to seen 
JJeér et the office 

cf Mr Petl Pered». Heddent Ei.*ii.eer,

Edr* beliofver bH tÄfredsstiilhl* 
från vårt rikhultigu lager ml v#.- 
delull* fickur s*ml r»g*klockor 
och leMdstudsere Ull *li* pilser. 
Edert hem är icke full eländigt, 
utan en af •‘Dingw.il!*1’ tid visare.

Tvä Batiker.

åro kända för sin smekande ton. 
qvalitet och hållhni hef. Alt ej Im 
cf t af dess» pianon :ir detsamma 
som att sakna hufvudfaktoren i 
hvarje musikaliskt nöje. VI skulle 
önska visa eder någia ulmiirkta 
prof som just ankommit från vår 
fabrik.

ning. mot minister McFadden har åkU- to pUm e=d ^ 
garen si till vida lyckats förhindra st tL umotfiw Ksd 
svarandens vittnen att få afgifva cetoery. M W T. emlet th. [Vw.rt.eo. 
vittnesmål öfver sanningsenlighe- ofPehlw Work* Ottewe. 
ten Å de gjorda beskyllningarna
Svarandens hutvudvittne var kon- tksnrnsl äpstm -f A ren- 
traktor MacDonell, och denne var
det. som förhindrades att afgifva Um Minister of Public W ork., -,o.l to 
sitt vittnesmål och bevisa, att tid- ^il”
ningen endast blottat sanningen .tkesue will to loeleitod M tbe pen v 
Svarandens ombed begärde emel- Ä .'iÄmto
lertid rått att gå till distriktdom- retursed le ee „f 
stolen för att utverka en order, ^ A^cotbisd lÄ|, to
som ålade polisdomaren att höra eemge tbe loswt or euj tender. 
MacDonells vittnesmål. Uppskof Br order. KBED OCLUtAS. åsereterv 
... . . DmrttUMl oi rubiic Works. OtUwi.beviljades på en vecka. Dessa jJ» im.
handlingar åtföljdes al ett beedi- 

u . , . g____. . , gadt intyg af mr MacDonell, innc-
Hardt och mjukt hållande samma uppgifter

Vatten.

MIDDLET0NS
ROTA b
G*°

c/Hexandet c/lvenue Sboe Store
-

497 »499 Ble^anbe BmmcD. R. Dingwall, Ltd. THE MASON &RISCH 
PIANO 00’Y, H‘"‘ fl"* Vlei Km 11,1.. d.,Or. .11. ,2(0 ,,

Mans mycket fina låga Skor, Uttal vigicn, väl värde *?,50 vän SI * 
Main lä'ta Vlei KM Stöflar, lece eller eongn-o,, väl värde $2 2",

Middletons handgjorda MfSflar
Den bäeia veinte för peng»me år Middletone hendgjiod» Shor 
riler miM snören. Kesta Irn de gamle »kom» oeh fi.rsi* ett ,mr lör
<^*Oi lr ®" ">' hsr g>w. Sitt

sss?:. axr- -

584 M»ii« *»r424 Main str.

8c stora *yltklockan i

■i »eceptuece ef te*- , nn $1.6945 MAIN ST. WINNIPK q.

SO AP 1 Herr-
Ekipering.

Ikorf ftitjortor, Kragar, IlaNin 
kar oeh näadiiknr af Silke 
«m( löröfrigt allt som till­
höt- 441 firtst* klassen Eki- 
ireriHgxaffar.

som ar 
korf

. ... _ ■ “"»»« mödrar
\cker den vars den bär» »ko för 

»me goeenr -om de ha/va wtt.
De ärt» lörf nlig.de af det fl naste 
X Calf lealher |>, naiurllga iäetar, 

hvilket t-ör alt de åro eiarkare kn 
andra vhor. Gfrei en» stämma nde
»" d »fet ven '-'-* tno-lct.

AHa slags Ved oeh 
Kulsorter finne* på 
ager hos underteck

"Free Press" artikel. Mr MacDo- 
ncll uppgifver i detta, att de 65000; 
skulle använda» för att möta väx 

prsail...... lar för Winnipeg tidningen ' Tele-

Ifi kan ver» ilrrieef att vi alltid ha
nad. tysk hlud- och h-f v er-kor f.

Om sr tom ei tosaMur dem i deg.
Våm varor at o aedbara

Uisto

Telef 796. Wiiite & Manahan.
500 Maln St. -137 Albert St

WINNIHKC;.

gram-, hvilken tidning, KoboM & Co. II till IA, 
IUII g.

kant, år Roblinregeringens. Sn 
återstår endast för Dr McFadden

SI.50THE ROTAL CIOVI CO. Telefce 1 och 1618. - City Marks
*.7S

att på ed intyga och bevisa, att mr Bestal Ii pr post expedieras terast och billigt.- - MAR M. P. PETERSON
åro

ÄaKVWWRWÄW

C AM ADA liitll IMS.

|

é

m|i

LANDET
år ett urval af det

Bästa Land i Canada.
yonerligast för fai mare vana vid de 
mellersta och nordligaste Staternas 

I imat. Vi halva vårt land i kommis 
kion af deir, som började utvälja sitt 
land redan år 190a.

\

m

V


